ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

ДД.ММ.ГГГГ 

<

адрес>

Красногорский городской суд 

<

адрес> в составе председательствующего судьи ФИО57 при помощнике судьи ФИО47, с участием государственного обвинителя – помощника Красногорского городского прокурора ФИО48, подсудимого ФИО1, защитника–адвоката ФИО49, представителя потерпевшего ООО «РВБ» ФИО51, 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, фактически проживающего по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес> Б, 

<

адрес>, имеющего среднее специальное образование, женатого, имеющего на иждивении малолетних детей, трудоустроенного, ограниченно годного к военной службе, не судимого, 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 159 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, с использованием своего служебного положения, в крупном размере. 

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО1, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, г. осуществляя с ДД.ММ.ГГГГ в ООО «РВБ» (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>) (далее Общество) административно-хозяйственную деятельность на основании Договора, заключенного на условиях Оферты о реализации товара на сайте ООО «РВБ», в должностные обязанности которого, в соответствии с Договором оказания услуг, входит: приемка товара, сортировка товара, погрузо-разгрузочные работы, иные услуги, согласованные в Заявке, находясь на пункте выдачи заказов ООО «РВБ», расположенном по адресу: 

<

адрес> А, имея умысел на хищение товарно-материальных ценностей путем обмана, принадлежащих ООО «РВБ», действуя из корыстных побуждений, с целью личного незаконного обогащения, осознавая общественно-опасный характер своих действий, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного вреда собственнику и желая их наступления, разработал преступный план по хищению товарно-материальных ценностей с указанного пункта. 

Так, ФИО1, находясь на рабочем месте на ПВЗ ООО «РВБ», расположенном по адресу: 

<

адрес> А, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, используя личный мобильный телефон марки «Айфон 15» через мобильное приложение «Wildberries» (Валдберис) создавал аккаунты, используя сим-карты с абонентскими номерами: 

<

***>; 8 901 249 8610; 8 932 641 4776; 8 968 209 7468; 8 930 327 0032; 8 912 143 9776; 8 986 185 5831; 8 927 121 7644; 8 914 841 0637; 8 986 163 7338; 8 989 502 1762; 8 958 405 6664; 8 967 438 8817; 8 961 009 2025, которые приискал ранее неустановленным способом, а также использу, рабочие аккаунты в ID №, 105776935, 202186037, 252812191, 85401794. Тем самым, авторизовавшись в приложении «Wildberries» (Валдберис), заказывал различные товары, после чего он (ФИО1) производил отказ по программе возврата, товары, которые в дальнейшем не помещались в возвратную коробку, а также не поступали на основной склад ООО «РВБ», а хранились в указанном ПВЗ в целях личного обогащения.

Реализуя свой преступный план, в целях хищения товарно-материальных ценностей путем обмана, принадлежащих ООО «РВБ», он (ФИО1), используя свое служебное положение, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, во время работы на ПВЗ ООО «РВБ», расположенном по адресу: 

<

адрес> А, используя мобильный телефон марки «Айфон 15» через мобильное приложение «Wildberries» (Валдберис), ФИО1 создавал аккаунты, используя сим-карты с абонентскими номерами: 

<

***>; 8 901 249 8610; 8 932 641 4776; 8 968 209 7468; 8 930 327 0032; 8 912 143 9776; 8 986 185 5831; 8 927 121 7644; 8 914 841 0637; 8 986 163 7338; 8 989 502 1762; 8 958 405 6664; 8 967 438 8817; 8 961 009 2025, которые приискал ранее, неустановленным способом, а также используя, рабочие аккаунты в ID №, 105776935, 202186037, 252812191, 85401794, заказал различные товары: Подгузники для новорожденных Premium Care (Премиум Кар) 2 р. 4-8 кг 20 шт Pampers (Памперс) арт 81714148 р 0 код 5558092,ШК ((штрих-код) - 34596149816,Цена с учетом НДС - 411 руб. 00 коп; Игрушки для ванной купания новорожденных 20 штук Home store арт igrushki_vanna (Хом ФИО37 арт игрушки) р 0 код 223140437,ШК ((штрих-код) - 33041657171,Цена с учетом НДС - 542 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр KING PROTEIN (Кинг ФИО4) арт 4657783042770 р 0 код 224574961,ШК ((штрих-код) - 28104489601,Цена с учетом НДС - 1 257 руб. 00 коп; Комплект нижнего белья бесшовный zazulini арт KOMPLVIV р XXL (зазулини арт КОМПЛИВИВ п икс икс эль) код 150188727,ШК ((штрих-код) - 28165918823,Цена с учетом НДС - 1 646 руб. 00 коп; Влажные гигиенические салфетки YokoSun (ЮкоСан), 216 шт (4уп*54шт) Yokosun (ЮкоСан) арт 4602009725999 р 0 код 24793269,ШК ((штрих-код) - 29167795611,Цена с учетом НДС - 466 руб. 00 коп; Защитное стекло на iPhone 16 Pro Max (Айфон 16 Про Макс) с автоустановкой Magic-App Gorilla арт iph16promax (ФИО21-Апп Горилла арт Айфон 16 Про Макс) р 0 код 367551435,ШК ((штрих-код) - 33671426426,Цена с учетом НДС - 652 руб. 00 коп; Зубная щётка жесткая щетина черная Smokers President (Смокерс Пресидент) арт 2966 р 0 код 99822973,ШК ((штрих-код) - 23232106990,Цена с учетом НДС - 353 руб. 00 коп; Подогреватель для бутылочек детского питания портативный Justmoon (Джастмун) арт Подогреватель бутылочки 8.000 р 0 код 238272077,ШК ((штрих-код) - 33901033278,Цена с учетом НДС - 2 885 руб. 00 коп; Прокладки женские Platinum (Платинум) Ночные Экстра защита 5размер 10шт Always (Олвейс) арт 83740636 р 0 код 12236248,ШК ((штрих-код) - 32274141243,Цена с учетом НДС - 238 руб. 00 коп; Кератолитик для пяток с мочевиной MIXIT (Миксит) арт SKUA000128800 (СКУА000128800) р 0 код 109502171,ШК ((штрих-код) - 26493640341,Цена с учетом НДС - 459 руб. 00 коп; Свитшот серый оверсайз с вышивкой adidas (адидас) арт wb3z0g99i4 р M (виби2з0джи99ай4) код 202919237,ШК ((штрих-код) - 37363035666,Цена с учетом НДС - 1 615 руб. 00 коп; Прокладки женские Platinum (Платинум) Ночные Экстра защита 5размер 10шт Always (Олвейс) арт 83740636 р 0 код 12236248,ШК ((штрих-код) - 32274141245,Цена с учетом НДС - 238 руб. 00 коп; Мешки для мусора 90л AE Group (Гроуп) арт Пакеты/50шт р 0 код 351398750,ШК ((штрих-код) - 30924544793,Цена с учетом НДС - 485 руб. 00 коп; Заглушка для мебели самоклеящаяся мебельная D-14мм 100 штук Seguro (Сергуо) арт 1110БЕЛ р 0 код 53841597,ШК ((штрих-код) - 36656796949,Цена с учетом НДС - 137 руб. 00 коп; Игровой набор Дино сюрприз Smashers (Смашерс) Коллекционные Динозавры Zuru (Зуру) арт 7486 р 0 код 162869979,ШК ((штрих-код) - 26078870536,Цена с учетом НДС - 1 325 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр KING PROTEIN (КИНГ ФИО4) арт 4657783042770 р 0 код 224574961,ШК ((штрих-код) - 28104489595,Цена с учетом НДС - 1 257 руб. 00 коп; Туфли свадебные на каблуке белые с ремешком арт F912-2белый/V// (ЭФ912-2белый/В//) р 38 код 278940123,ШК ((штрих-код) - 34464921454,Цена с учетом НДС - 2 724 руб. 00 коп; Мокасины летние кожаные ROOMAN (РОМАН) арт 300-393-SS2C2 (300-393-ЭСЭМ2ЭС2) р 42 код 368515642,ШК ((штрих-код) - 32108628210,Цена с учетом НДС - 3 975 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656627,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite (смит) арт tshirtblack (Тишортблэк) р S код 76280451,ШК ((штрих-код) - 27635909661,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Ершик для бутылочек, поильников LUBBY (ЛАББИ) арт 16920 р 0 код 165961942,ШК ((штрих-код) - 35034523028,Цена с учетом НДС - 190 руб. 00 коп; Маска для волос CUREX CLASSIC (КУРЕКС КЛАССИК) увлажняющая, 500 мл ESTEL (ЭСТЕЛЬ) арт CU500.M (Ку500юЭМ) р 0 код 279052376,ШК ((штрих-код) - 33683234533,Цена с учетом НДС - 930 руб. 00 коп; Руб.ашка классическая с коротким рукавом ALBERTO RICCI (АЛЬБЕРТО РИЧИ) арт ARКЛАССИКАКОРСИН р 6XL (6ИКСЭЛЬ) код 212331695,ШК ((штрих-код) - 23706871918,Цена с учетом НДС - 1 456 руб. 00 коп; Бутоньерка для жениха, бутоньерка для свидетелей Lutik wedding (Лютик веддинг) арт 8bout-blue (8боут-блу) р 0 код 259044151,ШК ((штрих-код) - 34864108710,Цена с учетом НДС - 524 руб. 00 коп; Гель для душа мужской и шампунь парфюмированный 3в1 750 мл РЕКСОНА арт 90009803 р 0 код 224933660,ШК ((штрих-код) - 36464427227,Цена с учетом НДС - 327 руб. 00 коп; Ночная сорочка в роддом для беременных и кормящих на роды MODAMICA (МОДАМИКА) арт Сорочка_Новаяжизнь/голубой р 46 код 181899605,ШК ((штрих-код) - 33454196989,Цена с учетом НДС - 773 руб. 00 коп; Набор скрабов для тела антицеллюлитных солевых 2 шт spa rituals MIXIT (спа ритуалс МИКСИТ) арт SKUA000855800 (СКУА000855800) р 0 код 371035701,ШК ((штрих-код) - 32365988909,Цена с учетом НДС - 867 руб. 00 коп; Бутылочка для кормления новорожденных. Набор из 5 штук Курносики арт 11919 р 0 код 195287486,ШК ((штрих-код) - 33841726652,Цена с учетом НДС - 794 руб. 00 коп; Брюки классические прямые со стрелками CrewMenShop (КривМэнШоп) арт CRбрюкичерныеblack (КРбрюкичерныеблэк) р 46.176 код 59723131,ШК ((штрих-код) - 17051312312,Цена с учетом НДС - 2 968 руб. 00 коп; Постер интерьерный GTA San Andreas (ФИО10) МОЙ ПОСТЕР арт А3_ФИО10_1шт-2 р 0 код 421019748,ШК ((штрих-код) - 36467579139,Цена с учетом НДС - 392 руб. 00 коп; Средство для прочистки труб. антизасор, 850 мл TIRET арт 37282 р 0 код 26750536,ШК ((штрих-код) - 33288180665,Цена с учетом НДС - 523 руб. 00 коп; Бутоньерка для жениха Herb Garden (Херб Гарден) арт бутоньерка1 р 0 код 257959709,ШК ((штрих-код) - 23335295787,Цена с учетом НДС - 527 руб. 00 коп; Ватные палочки 800 штук Aura (Аура) арт 13088 р 0 код 78738128,ШК ((штрих-код) - 29571844409,Цена с учетом НДС - 275 руб. 00 коп; Папка-конверт для документов и бумаг А4 на кнопке, 5 штук Berlingo (Берлинго) арт 352653 р 0 код 166092151,ШК ((штрих-код) - 32993401818,Цена с учетом НДС - 242 руб. 00 коп; Гель ФИО2, 250 мл LACTACYD (Лактасид) арт LLPHANTIB250 (ЛЛФАНТИБ) р 0 код 194447633,ШК ((штрих-код) - 34843944128,Цена с учетом НДС - 464 руб. 00 коп; Зубная паста Биокальций, 25г + зубная щетка, дорожный набор SPLAT (Сплат) арт 113.146004.1901 р 0 код 301177553,ШК ((штрих-код) - 32439781215,Цена с учетом НДС - 328 руб. 00 коп; Сушилка для детских бутылочек прочная LUBBY (Лабби) арт 30735 р 0 код 264243517,ШК ((штрих-код) - 36270619369,Цена с учетом НДС - 461 руб. 00 коп; Средство для прочистки труб. антизасор, 850 мл TIRET (Тиред) арт 37282 р 0 код 26750536,ШК ((штрих-код) - 33288180545,Цена с учетом НДС - 523 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных Premium Care (Премиум Каре) 2 р. 4-8 кг 20 шт Pampers (Памперс) арт 81714148 р 0 код 5558092,ШК ((штрих-код) - 34596149815,Цена с учетом НДС - 411 руб. 00 коп; Трусы слипы с высокой посадкой набор 4шт Osea (Осеа) арт OS-0012k-003 р 48-50 код 248490818,ШК ((штрих-код) - 35094851036,Цена с учетом НДС - 741 руб. 00 коп; Кардиган длинный оверсайз вязаный Monpele (Монпил) арт Кардиганы Аксана серый 650 р ONE SIZE код 142615834,ШК ((штрих-код) - 34810247357,Цена с учетом НДС - 1 686 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA (Кат Ареа) арт NS_3.8kg(ЭНЭС_3.8кг) р 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114661,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; Жидкость для фумигатора Mosquitall MOSQUITALL (ФИО16 ФИО16) арт Жидкость фумигатор р 0 код 440946059,ШК ((штрих-код) - 37325104890,Цена с учетом НДС - 350 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656635,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Полочка металлическая настенная 30 см KlaiGroup (КлайГруп) арт 1730/15w р 0 код 322138071,ШК ((штрих-код) - 34888447629,Цена с учетом НДС - 488 руб. 00 коп; Провод для зарядки iphone Hoco. Premium (айфон Хоко Премиум) арт usblightinghoco (юсблигтингхоко) р 0 код 281169233,ШК ((штрих-код) - 24628194785,Цена с учетом НДС - 168 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack (смит арт тишортблэк) р S код 76280451,ШК ((штрих-код) - 31648716839,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Защитное стекло на Apple Watch Ultra (ФИО3) 49mm WAROZ (ВАРОЗ) арт GLASSWATCH-/49MM (ГЛАССВАТЧ-/49ММ) р 0 код 312887867,ШК ((штрих-код) - 27562106486,Цена с учетом НДС - 536 руб. 00 коп; Мягкая игрушка брелок Лабубу 18 см арт igrushka-labubu-random (игрушка-лабубу-рандом) р 0 код 438220944,ШК ((штрих-код) - 34886167851,Цена с учетом НДС - 858 руб. 00 коп; Свитшот черный оверсайз с вышивкой adidas (адидас) арт wb(дабальюби)5mqewfh(микьюф)р L(ЭЛ) код 202919235,ШК ((штрих-код) - 37363035664,Цена с учетом НДС - 1 501 руб. 00 коп; Слип для новорожденных комбинезон нательный для малыша 3 шт LAVIN CARE (ФИО17 САР) арт Набор слипов Мишки 3 шт р 68 код 185784161,ШК ((штрих-код) - 35216782884,Цена с учетом НДС - 1 579 руб. 00 коп; Туалетная бумага 3 слоя 24 рулона Secret Garden Papia (ФИО19 Папиа) арт 110185912965 р 0 код 231394139,ШК ((штрих-код) - 35087264819,Цена с учетом НДС - 763 руб. 00 коп; Демисезонный комбинезон SAFON (САФОН) арт 4567456789 р 56 код 208347150,ШК ((штрих-код) - 18130055245,Цена с учетом НДС - 3 799 руб. 00 коп; Крем для загара в солярии без бронзатора Soleo (Солео) арт WWIL(ВЭЛ)00014 р 0 код 101796829,ШК ((штрих-код) - 33813769408,Цена с учетом НДС - 647 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656637,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр KING PROTEIN (КИНГ ФИО4) арт 4627112958706 р 0 код 16565200,ШК ((штрих-код) - 35064209695,Цена с учетом НДС - 1 257 руб. 00 коп; Присыпка детская с цинком (100г.) Lulu (Луну) арт 030012 р 0 код 205486237,ШК ((штрих-код) - 25248707769,Цена с учетом НДС - 297 руб. 00 коп; Кресло мешок Груша XXXXL (ФИО6) ФИО25 Goodpoof (Гудпуф) арт KG-Paris-4XL/Бутон (КГ-Париш-4ИКСЭЛЬ/Бутон) р 0 код 163940725,ШК ((штрих-код) - 36166986199,Цена с учетом НДС - 5 991 руб. 00 коп; Классические туфли демисезонные X-Plode (ИКС-Плод) арт 1247000031 р 42 код 163510246,ШК ((штрих-код) - 30400724305,Цена с учетом НДС - 3 213 руб. 00 коп; Гель для умывания от прыщей с кислотами MIXIT (МИКСИТ) арт SKUA000791300 (СКУА000791300) р 0 код 330913568,ШК ((штрих-код) - 33682653475,Цена с учетом НДС - 495 руб. 00 коп; Бутоньерка для жениха свадебная белая из цветов Для свадьбы арт 12ds4a2 р 0 код 413951695,ШК ((штрих-код) - 34398898854,Цена с учетом НДС - 463 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр. KING PROTEIN (КИНГ ФИО4) арт 4627112958713 р 0 код 17885140,ШК ((штрих-код) - 34353646625,Цена с учетом НДС - 906 руб. 00 коп; Мусорное сенсорное ведро с крышкой 50 литров Pioneer (Пионер) арт WB506W (ВИБИ506ВИ) р 0 код 176245485,ШК ((штрих-код) - 36464548745,Цена с учетом НДС - 6 293 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных Premium Care (Премиум Кар)2 р. 4-8 кг 160 шт Pampers (Памперс) арт 81714138 р 0 код 5552867,ШК ((штрих-код) - 34507753697,Цена с учетом НДС - 2 728 руб. 00 коп; ФИО4 Golden 7 Protein Blend ФИО35 5lb maxler (Голден 7 ФИО4 5элби ФИО35) арт MXLG7BLST5 (ЭМИКСЭЛЬДЖИ7БИЭЛЬЭСТИ5) р 0 код 260100935,ШК ((штрих-код) - 35110003913,Цена с учетом НДС - 5 826 руб. 00 коп; Умные часы Watch Ultra 2 49мм (Ватч ФИО22 2 49мм) (M/L) (ЭМ/ЭЛЬ) MX4F3ZP Apple (ЭМИКС4ЭФ3ЗПИ) арт 104183844 р 0 код 414452839,ШК ((штрих-код) - 35095598703,Цена с учетом НДС - 84 787 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack р S (смит арт тишортблэк п ЭС) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 27631724913,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Аспиратор электрический соплеотсос для новорожденных Sisbro арт SB24SS-01 (Сисбро арт ЭСБИ24ЭСЭС-01) р 0 код 226290527,ШК ((штрих-код) - 35159830483,Цена с учетом НДС - 1 664 руб. 00 коп; Бутылочка для кормления новорожденных. Набор из 5 штук Курносики арт 11916 р 0 код 195287482,ШК ((штрих-код) - 32641913870,Цена с учетом НДС - 876 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA (КАТ АРЕА) арт NS_3.8kg р (ЭНЭС_3.8кг п) 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114667,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр. KING PROTEIN (КИНГ ФИО4) арт 46271129№ р 0 код 12857742,ШК ((штрих-код) - 33159379603,Цена с учетом НДС - 1 164 руб. 00 коп; Детский крем под подгузник для новорожденных 125 гр Судокрем арт Sudocream125 (Судокрем125) р 0 код 206694098,ШК ((штрих-код) - 34868158317,Цена с учетом НДС - 885 руб. 00 коп; Пеленки для новорожденных фланелевые набор 4 штуки Махутошка арт Фл90-04оленята, совята, звезды р 0 код 249187023,ШК ((штрих-код) - 23471810853,Цена с учетом НДС - 895 руб. 00 коп; футболка с принтом сериал lazy town лентяево Unique goods (лейзи тоун лентяево Оункью гудс) арт EA400 р M (ЕА400 п ЭМ) код 161593398,ШК ((штрих-код) - 36467579141,Цена с учетом НДС - 1 168 руб. 00 коп; SKYLER V2 (СКАЙЛЕР В2) Автолюлька для новорожденных 0-13 кг true black Happy Baby (тру блэк Хэппи ФИО40) арт SkylerV2_true-black (СкайлерВ2_тру-блэк) р 0 код 106691609,ШК ((штрих-код) - 36347003753,Цена с учетом НДС - 5 660 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack (смит арт тишортблэк) р S код 76280451,ШК ((штрих-код) - 33181315972,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA (КАТ АРЕА) арт NS_3.8kg (ЭНЭС3.8 кг) р 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114660,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; Энзимная пудра для умывания лица мужская Volcano Grooming Technology (ФИО5) арт 109019 р 0 код 244848928,ШК ((штрих-код) - 27424394617,Цена с учетом НДС - 1 702 руб. 00 коп; Дезодорант антиперспирант женский спрей Яркий букет 150 мл РЕКСОНА арт 90009335 р 0 код 14007929,ШК ((штрих-код) - 36413235867,Цена с учетом НДС - 177 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656623,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA (КАТ АРЕЯ) арт NS_3.8kg (ЭНЭС_3.8кг) р 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114685,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; Детское молочко увлажняющее, 0+ Lulu (Лулу) арт 9103001 р 0 код 288417423,ШК ((штрих-код) - 32550880365,Цена с учетом НДС - 530 руб. 00 коп; Спортивный костюм с широкими брюками оверсайз adidas (адидас) арт wb5sr3kcqs1 р L (виби5эсэр3ккьюэс) код 294776605,ШК ((штрих-код) - 37895730013,Цена с учетом НДС - 2 997 руб. 00 коп; Зубочистки бамбуковые PATERRA (ПАТЕРРА) арт 491-031 р 0 код 238632030,ШК ((штрих-код) - 29010144536,Цена с учетом НДС - 296 руб. 00 коп; Контактные линзы Oasys -4 ACUVUE (Асус -4 АКУВУЕ) арт Оазис8.4-4.00 р 0 код 131734867,ШК ((штрих-код) - 35210953611,Цена с учетом НДС - 1 451 руб. 00 коп; Туалет для кошек, лоток для кошек большой с бортами высокими PetTails (ПэтТаилс) арт 2911св-сер р 0 код 164373522,ШК ((штрих-код) - 38455448244,Цена с учетом НДС - 810 руб. 00 коп; Пеленки для новорожденных фланелевые набор 5 штук Махутошка арт Фл90-05мишки, совята р 0 код 249184363,ШК ((штрих-код) - 33691394711,Цена с учетом НДС - 1 076 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack р S (смит арт тишортблэк пи ЭС) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 32796685597,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656625,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Руб.ашка Slim Fit (Слим Фит) Классическая с длинным рукавом PAOLA BOCCI (ПАОЛА БОЧИ) арт 18 р S «эс» код 149128129,ШК ((штрих-код) - 30352208478,Цена с учетом НДС - 1 488 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных Premium Care (Премиум Каре) 1 р. 2-5 кг 20 шт Pampers (Памперс) арт 81714146 р 0 код 5558089,ШК ((штрих-код) - 35268880236,Цена с учетом НДС - 411 руб. 00 коп; Кресло мешок Груша XXXXL ФИО25 Goodpoof арт KG-Paris-4XL/Имбирь (ФИО6 арт КГ-Париж-4ИКСЭЛЬ/Имбирь) р 0 код 163940719,ШК ((штрих-код) - 36274655704,Цена с учетом НДС - 6 071 руб. 00 коп; Слип для новорожденных комбинезон нательный для малыша 2 шт Moya ta арт slip2_bear_shokolad (Моа та арт слип2_беар_шоколад) р 66 код 326298997,ШК ((штрих-код) - 32776040939,Цена с учетом НДС - 1 619 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656633,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Трусики послеродовые, размер M/L (ЭМ/ЭЛЬ) (60-100см), 7 шт. joonies (джонес) арт 533204 р 60-100см код 219584796,ШК ((штрих-код) - 31017629078,Цена с учетом НДС - 379 руб. 00 коп; Брюки классические больших размеров ABITI (АБИТИ) арт КБ24-856 р 64-182 код 203068817,ШК ((штрих-код) - 27343164107,Цена с учетом НДС - 3 317 руб. 00 коп; Комплект чепчиков для новорожденного 3 шт STAY FOREVER (СТЭЙ ФОРЕВЕР) арт 01чепчики р 0-1 мес код 66608489,ШК ((штрих-код) - 32348233447,Цена с учетом НДС - 373 руб. 00 коп; Спрей для волос CUREX THERAPY (КУРЕКС ЗЕРЕПИ) для облегчения расчесывания ESTEL (ЭСТЕЛЬ) арт CU200.ST (КУ200.СТ) р 0 код 279043814,ШК ((штрих-код) - 35524290709,Цена с учетом НДС - 595 руб. 00 коп; Масло блеск для губ увлажняющий увеличивающий 01 Make up MIXIT арт SKUA000499800 ( Мэйк ап МИКСИТ арт СКУА000499800) р 0 код 316054719,ШК ((штрих-код) - 33828985459,Цена с учетом НДС - 522 руб. 00 коп; Заглушки мебельные белая 14 мм под евровинт и оформлении М&Ф арт 3633-25 р 0 код 327874663,ШК ((штрих-код) - 36656796940,Цена с учетом НДС - 160 руб. 00 коп; Туристический Навигатор GPSMAP (ДЖИПИЭСМАП) 65+Карта РФ Garmin (ФИО19) арт 010-02451-01 р 0 код 300243992,ШК ((штрих-код) - 37273968850,Цена с учетом НДС - 35 159 руб. 00 коп; Костюм лапша спортивный с топом Kem_Cun (Кем_Кам) арт sweet baby_hong (свит ФИО40_хонг) р единый код 345351148,ШК ((штрих-код) - 37485319789,Цена с учетом НДС - 439 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656621,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Летнее платье шифоновое-вечернее Serenada (Серенада) арт 2594мятный р 50 код 32170037,ШК ((штрих-код) - 35162054829,Цена с учетом НДС - 3 052 руб. 00 коп; Кресло мешок Груша XXXXL (ФИО6) ФИО25 Goodpoof (Гудпуф) арт KG-Paris-4XL/Бутон (КГ-Париж-4ИКСЭЛЬ/Бутон) р 0 код 163940725,ШК ((штрих-код) - 36166839270,Цена с учетом НДС - 5 991 руб. 00 коп; Балаклава RUSTAM (РУСТАМ) арт balak (балак) р 58-60 код 98986741,ШК ((штрих-код) - 32264496102,Цена с учетом НДС - 296 руб. 00 коп; Прокладки женские Platinum (Платинум) Ночные Экстра защита 5размер 10шт Always (Олвейс) арт 83740636 р 0 код 12236248,ШК ((штрих-код) - 32274141255,Цена с учетом НДС - 238 руб. 00 коп; Защитное стекло на iPhone (Айфон) 15 айфон 16 с автоустановкой Magic-App Gorilla (ФИО21-Апп Горилла) арт iph1516 р 0 код 367590072,ШК ((штрих-код) - 30009913173,Цена с учетом НДС - 506 руб. 00 коп; Мягкая игрушка брелок Лабубу 18 см арт igrushka-labubu-random (Игрушка-лвбубу-рандом) р 0 код 438220944,ШК ((штрих-код) - 34886167627,Цена с учетом НДС - 858 руб. 00 коп; Увлажняющий крем и кератолитик для пяток ног MIXIT (МИКСИТ) арт SKUA000131000 (СКУА000131000) р 0 код 110150225,ШК ((штрих-код) - 36552807891,Цена с учетом НДС - 561 руб. 00 коп; Духи, туалетная вода Armani My Way 10мл Armani арт Armani My Way (ФИО7 арт ФИО8) р 0 код 165033386,ШК ((штрих-код) - 29731617720,Цена с учетом НДС - 402 руб. 00 коп; The Golden Secret (ФИО20) Туалетная вода муж. 100 мл ANTONIO BANDERAS (ФИО55 Бандерос) арт 695266 р 0 код 88737772,ШК ((штрих-код) - 38663114688,Цена с учетом НДС - 3 418 руб. 00 коп; Пакеты для лотка кошачьего 60х40 см 60 шт. MAKE&PACK (МЭЙК&ПАК) арт 6040301460 р 0 код 183885433,ШК ((штрих-код) - 28946703651,Цена с учетом НДС - 465 руб. 00 коп; Мягкая игрушка брелок Лабубу 18 см арт igrushka-labubu-random (игрушка-лабубу-рандом) р 0 код 438220944,ШК ((штрих-код) - 34886167625,Цена с учетом НДС - 858 руб. 00 коп; ФИО23 для игрушек и белья арт ФИО23 цветная 437515 р 0 код 398382614,ШК ((штрих-код) - 33420269758,Цена с учетом НДС - 934 руб. 00 коп; Лосьон после бритья Освежающий GILLETTE (ДЖИЛЕТТЕ) арт 80807333 р 0 код 264789411,ШК ((штрих-код) - 36200132240,Цена с учетом НДС - 448 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр. KING PROTEIN (КИНГ ФИО4) арт 46271129№ р 0 код 12857742,ШК ((штрих-код) - 33159379607,Цена с учетом НДС - 1 164 руб. 00 коп; Питательный крем воск для рук и пяток от трещин, 100 мл MIXIT (МИКСИТ) арт SKUA000380800 (СКУА000380800) р 0 код 169071771,ШК ((штрих-код) - 35002153679,Цена с учетом НДС - 459 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack р S (смит арт тишортблэк пи С) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 27631724641,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Постер интерьерный GTA San Andreas (ФИО10 Андреас) МОЙ ПОСТЕР арт А3_ФИО10_1шт-4 р 0 код 421019750,ШК ((штрих-код) - 36467579138,Цена с учетом НДС - 392 руб. 00 коп; Мешки для мусора 120 л с завязками 10 штук Lomberta (Ломберта) арт 723585 р 0 код 16332936,ШК ((штрих-код) - 33852827451,Цена с учетом НДС - 384 руб. 00 коп; Дорожный набор флаконов Arev.S (Арев.ЭС) арт коричневый-оранжевый р 0 код 250926169,ШК ((штрих-код) - 23054886940,Цена с учетом НДС - 471 руб. 00 коп; Классические туфли натуральная кожа X-Plode (ИКС-Плод) арт 1247000185 р 43 код 398863562,ШК ((штрих-код) - 34554461196,Цена с учетом НДС - 3 825 руб. 00 коп; Слип для новорожденных комбинезон нательный набор 3 шт Lamby(Ламби) арт слип_жираф р 62 код 208697096,ШК ((штрих-код) - 34393178457,Цена с учетом НДС - 1 748 руб. 00 коп; Туфли женские лодочки бежевые натуральная кожа LADY ONE (ЛЭДИ ВАН) арт 41-TMA9-25-108 р 36 код 196852167,ШК ((штрих-код) - 26069978942,Цена с учетом НДС - 3 369 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack(смит тишортблэк) р S(ЭС) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 28966158471,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Зимний комбинезон для новорожденных Sofuto арт WBS3673WBS3677(Соуфуто врт ВИБИЭС3673ВИБИЭС3677) р 68-74 код 96827683,ШК ((штрих-код) - 26024997950,Цена с учетом НДС - 8 680 руб. 00 коп; Руб.ашка с длинным рукавом летняя Miacotti (Миакотти) арт TB-42 р 6XL(ТИВИ-42 пи 6ИКСЭЛЬ) код 176001244,ШК ((штрих-код) - 34004992193,Цена с учетом НДС - 1 372 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656615,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Одноразовые вкладыши для груди, 60 шт joonies(джунес) арт 430102 р 0 код 28406307,ШК ((штрих-код) - 33104895735,Цена с учетом НДС - 341 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656657,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Набор шампунь и бальзам для волос CUREX CLASSIC (КУРЕКС КЛАССИК) с кератином ESTEL(ЭСТЕЛЬ) арт CR.52174 р 0 код 279257057,ШК ((штрих-код) - 35800247592,Цена с учетом НДС - 1 755 руб. 00 коп; Пеленки для новорожденных фланелевые набор 5 штук Махутошка арт Фл90-05корги, гуси, капибара р 0 код 348866105,ШК ((штрих-код) - 34252576349,Цена с учетом НДС - 1 068 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных Premium Care(Премиум Кэре) 1 р. 2-5 кг 20 шт Pampers (Памперс)арт 81714146 р 0 код 5558089,ШК ((штрих-код) - 35268880234,Цена с учетом НДС - 411 руб. 00 коп; Сумка маленькая натуральная кожаная Mivan арт Bag_Iris_white(Миван арт Бэк_Ирис_вайт) р 0 код 404556845,ШК ((штрих-код) - 34251695811,Цена с учетом НДС - 5 429 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack р S(смит арт тишортблэк пи эс) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 27631724637,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Присыпка детская с цинком (100г.) Lulu(Лулу) арт 030012 р 0 код 205486237,ШК ((штрих-код) - 25183789474,Цена с учетом НДС - 297 руб. 00 коп; Спрей для волос двухфазный CUREX CLASSIC (КУРЕКС КЛАССИК) увлажняющий 200 мл ESTEL(ЭСТЕЛЬ) арт CU200.2F(КУ200.2ЭФ) р 0 код 279043811,ШК ((штрих-код) - 35524036416,Цена с учетом НДС - 595 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656643,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Наматрасник 180х200 непромокаемый на резинке стеганый Stretch Jersy (Стрэч Джерси) арт NSPU02-180/белый(ЭНЭСПУ02-180/белый) р 0 код 204137301,ШК ((штрих-код) - 33232113520,Цена с учетом НДС - 1 420 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656617,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Мешки для мусора с завязками 90 литров ромашка арт 90л з р 0 код 201563436,ШК ((штрих-код) - 37219556061,Цена с учетом НДС - 455 руб. 00 коп; Аспиратор назальный для новорожденных с насадкой на пылесос ROXY-KIDS(РОКСИ-ФИО9) арт RND-27-116BВ(ЭРЭНДИ-27-116БИБИ) р 0 код 149255096,ШК ((штрих-код) - 34259520919,Цена с учетом НДС - 723 руб. 00 коп; Стекло на apple watch Ultra(эпл ФИО3), Ultra 2(ФИО22 2), (49mm) MagicGlassStore арт ultra 49mm р(МэджикГласСтор арт ФИО22 49мм пи) 0 код 328130321,ШК ((штрих-код) - 32584055665,Цена с учетом НДС - 830 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA(КАТ АРЕА) арт NS_3.8kg р (НС_3.8кг пи) 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114671,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; Спортивный костюм с широкими брюками оверсайз adidas(адидас) арт wb5sr3kcqs1 р M(виби5эсэр3ккьюэс) код 294776605,ШК ((штрих-код) - 34141882277,Цена с учетом НДС - 2 664 руб. 00 коп; Платье вечернее праздничное Moon Rose(Мун Роус) арт 12294/темно-голубой р 54 код 256017557,ШК ((штрих-код) - 24162574981,Цена с учетом НДС - 2 591 руб. 00 коп; Купальник раздельный с высокой посадкой PERLA DEL MARE (ФИО24) арт ЛеопардЧерный р M(пи ЭМ) код 167306496,ШК ((штрих-код) - 34943309809,Цена с учетом НДС - 1 883 руб. 00 коп; Пакеты для лотка кошачьего 60х40 см 60 шт. MAKE&PACK(МЭЙК&ПАК) арт 6040301460 р 0 код 183885433,ШК ((штрих-код) - 28946703653,Цена с учетом НДС - 465 руб. 00 коп; Футболка однотонная базовая хлопок smite арт tshirtblack р S(смит арт тишортблэк пи ЭС) код 76280451,ШК ((штрих-код) - 33181315964,Цена с учетом НДС - 349 руб. 00 коп; Детский крем под подгузник для новорожденных 125 гр Судокрем арт Sudocream125(Судокрем125) р 0 код 206694098,ШК ((штрих-код) - 34868158329,Цена с учетом НДС - 885 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр KING PROTEIN(КИНГ ФИО4) арт 4627112958706 р 0 код 16565200,ШК ((штрих-код) - 35064209694,Цена с учетом НДС - 1 257 руб. 00 коп; Чехол на iPhone 16 Pro Max(Айфон 16 Про Макс) с принтом Case Place(Кейс Плейс) арт 16350-9V103126 р 0 код 390210975,ШК ((штрих-код) - 36573702508,Цена с учетом НДС - 386 руб. 00 коп; ФИО4 для похудения без сахара, спортивное питание 900 гр. KING PROTEIN(КИНГ ФИО4) арт 4627112958713 р 0 код 17885140,ШК ((штрих-код) - 34353646624,Цена с учетом НДС - 906 руб. 00 коп; Сыворотка для лица увлажняющая база под макияж MIXIT(МИКСИТ) арт SKU0012315000 р(СКУ0012315000 пи) 0 код 17332514,ШК ((штрих-код) - 32694084572,Цена с учетом НДС - 498 руб. 00 коп; The Secret (Зе Секрет)Туалетная вода 100 мл ANTONIO BANDERAS (ФИО55 БОНДЕРОС)арт 665283 р 0 код 88737684,ШК ((штрих-код) - 38663114656,Цена с учетом НДС - 3 418 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 10 л CAT AREA(КАТ АРЕА) арт NS_3.8kg р(ЭНЭС_3.8кг пи) 0 код 451894906,ШК ((штрих-код) - 38663114659,Цена с учетом НДС - 766 руб. 00 коп; Кресло мешок Груша XXXXL(ФИО6) ФИО25 Goodpoof(Гудпуф) арт KG-Paris-4XL/Имбирь (КГ-Параж-4ИКСЭЛЬ/Имбирь) р 0 код 163940719,ШК ((штрих-код) - 36274655686,Цена с учетом НДС - 6 071 руб. 00 коп; Увлажняющий крем для лица с витамином С(Ц) и энзимная пудра MIXIT(МИКСИТ) арт SKUA000919300(СКУА000919300) р 0 код 418077326,ШК ((штрих-код) - 29836875295,Цена с учетом НДС - 1 464 руб. 00 коп; Одеяло 1,5 спальное байковое Формекс опт арт ФОР-ОДЕ-8 р 0 код 388041384,ШК ((штрих-код) - 32329266372,Цена с учетом НДС - 1 427 руб. 00 коп; Бортики в кроватку для новорожденных стеганые MamiBro(МамиБро) арт MbstTemnoserii(ЭмбиэстиТемносери) р 0 код 150180542,ШК ((штрих-код) - 33459982039,Цена с учетом НДС - 2 357 руб. 00 коп; Ремешок для смарт-часов Apple Watch(Эпл Ватч) 42 44 45 46 49мм LOURCARE(ЛОУРСАР) арт Ремешок блочный 42/44/45/46/49 мм Серебро р 0 код 340405774,ШК ((штрих-код) - 30808140678,Цена с учетом НДС - 648 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC308B р 0 код 183825971,ШК ((штрих-код) - 28307656629,Цена с учетом НДС - 224 руб. 00 коп; Журнальный столик в гостиную Axiomawood.shop(Аксиомавуд.шоп) арт СБ-5074 р 0 код 49606238,ШК ((штрих-код) - 37068296047,Цена с учетом НДС - 2 470 руб. 00 коп; Фланелевые пеленки для новорожденных 3 шт Enfance(Энфанс) арт ps_pelflan_3_teddy р(пиэс_пелфлвн_3_тедди) 0 код 177225751,ШК ((штрих-код) - 30645730274,Цена с учетом НДС - 567 руб. 00 коп; Смазка для дверей межкомнатных арт wb6rxu7qm8 р(виби6эриксу7кьюэм8 пи) 0 код 274055526,ШК ((штрих-код) - 36409615463,Цена с учетом НДС - 195 руб. 00 коп; Гель тонизирующий (конский каштан/экстракт пиявки) 125 мл Лошадиная Сила арт 60660 р 0 код 204198511,ШК ((штрих-код) - 36696235876,Цена с учетом НДС - 581 руб. 00 коп; Кофеварка RETRO(Ретро) 3 в 1 с автоматическим капучинатором DEMIAND(ДИМАИНД) арт KF-V-3200/Белая-varka(КЭФ-ВИ-3200/Белая-варка) р 0 код 320519553,ШК ((штрих-код) - 32400028351,Цена с учетом НДС - 15 318 руб. 00 коп; Матрас 180х200 ортопедический пружинный на кровать диван Paradise Dream (Паридис Дрим) арт Unique180х200 р(Аникью 180х200 пи) 0 код 154941853,ШК ((штрих-код) - 36511942038,Цена с учетом НДС - 13 594 руб. 00 коп; Набор посуды Duetto+(Дутео) G732SB55(ДЖИ732ЭСЬИ55), 11 предметов Tefal(Тефаль) арт СП-00043142 р 0 код 222872099,ШК ((штрих-код) - 35844319735,Цена с учетом НДС - 16 059 руб. 00 коп; Набор посуды Duetto+(Дутео) G732SB55, 11 предметов Tefal (Тефаль) арт СП-00043142 р 0 код 222872099,ШК ((штрих-код) - 35844319739,Цена с учетом НДС - 16 059 руб. 00 коп; Комод для вещей белый большой VELVET SENSE(ВЕЛЬВЕТ СЕНС) арт NB4Max_Bel (ЭНБИ4Макс_Бел) р 0 код 332393391,ШК ((штрих-код) - 32299999905,Цена с учетом НДС - 12 320 руб. 00 коп; Видеоняня Малышарики, Крошик, с креплением RAMILI(РАМИЛИ) арт RV100KROSH(ЭРВИ100КРОШ) р 0 код 388342155,ШК ((штрих-код) - 33719376854,Цена с учетом НДС - 14 751 руб. 00 коп; Беспроводной пылесос PVCS(ПИВИЭС) 7000 вертикальный мощный POLARIS(ПОЛАРИС) арт PVCS7000EnergyWAYAQUA_белый р (ПИВИЭС7000ЭнерджиВАВАКЬЮА_белый пи) 0 код 115805463,ШК ((штрих-код) - 34345227524,Цена с учетом НДС - 13 917 руб. 00 коп; Костюм тройка классический смокинг Capitanno арт suit_001 р (Капитано арт суит_001 пи) 48 код 238433126,ШК ((штрих-код) - 24900703746,Цена с учетом НДС - 12 540 руб. 00 коп; Костюм двойка офисный деловой и свадебный LACONI(ЛАКОНИ) арт 1321*MEGENS(МЕДЖЕНС)/синий р 46-182 код 18662916,ШК ((штрих-код) - 16612623062,Цена с учетом НДС - 11 565 руб. 00 коп; Постельное белье евро размер 50х70 и 70х70 Mona Liza(ФИО26) арт 5049/0115 р 0 код 169007631,ШК ((штрих-код) - 24403990779,Цена с учетом НДС - 10 049 руб. 00 коп; Постельное белье 2 спальное хлопок сатин LUX EXCLUSIVE DO&CO(ЛЮКС ЭКСКЛЮЗИВ ДО&ДО) арт 11995-119 р 0 код 177235189,ШК ((штрих-код) - 33264850560,Цена с учетом НДС - 9 907 руб. 00 коп; Постельное белье Евро сатин комплект Cleanelly(Клеанели) арт КПБ сатин принт Cleanelly(Клеанели) Евро Цвет магия р 0 код 280393634,ШК ((штрих-код) - 25341712060,Цена с учетом НДС - 9 068 руб. 00 коп; ФИО9 Матрас 120*060 ASKONA KIDS Baby Dream Askona (ФИО9 Дрим ФИО9) арт Матрас 120*060 ASKONA KIDS Baby Dream (ФИО9 Дрим ФИО9) р 0 код 381195218,ШК ((штрих-код) - 36803428813,Цена с учетом НДС - 6 265 руб. 00 коп; Велосипед двухколесный детский 18" дюймов рост 115-130 см RUSH(РАШ) HOUR(ХАУР) арт JUNIOR(ДЖУНИОР)18синий р 18" колесо код 83955666,ШК ((штрих-код) - 32723791181,Цена с учетом НДС - 7 770 руб. 00 коп; Кроватка для новорожденного, 120х60 Оптипром-А арт 3190711 р 0 код 257067523,ШК ((штрих-код) - 34871029919,Цена с учетом НДС - 7 280 руб. 00 коп; Мощный пароочиститель для уборки дома OFENDORF(ОФЕНДОРФ) арт Par_black(Пар_блэк) р 0 код 343389515,ШК ((штрих-код) - 33901158161,Цена с учетом НДС - 6 176 руб. 00 коп; Пальто демисезонное классическое весеннее QUATRO(КЬЮАТРО) арт 2023-1008-200 р 170-176/48 код 250891043,ШК ((штрих-код) - 32092050957,Цена с учетом НДС - 5 296 руб. 00 коп; Костюм летний с шортами и руб.ашкой ADAM SAINT(АДАМ САИНТ) арт set_shorts_black р M(сет_шортс_блэк) код 313191765,ШК ((штрих-код) - 30958171345,Цена с учетом НДС - 4 835 руб. 00 коп; Магнитный конструктор Minecraft(Майнкрафт) 300 деталей арт ДЖУНГЛЕВЫЙ_РУЧЕЙ_300 р 0 код 311014385,ШК ((штрих-код) - 33462215028,Цена с учетом НДС - 4 574 руб. 00 коп; Куртка ветровка больших размеров осень lalook(лалук) арт 812-06 р 66 код 336704291,ШК ((штрих-код) - 30326434186,Цена с учетом НДС - 4 545 руб. 00 коп; Умная IP(АЙПИ) камера видеонаблюдения WiFi(ВАЙФАЙ) 360 для дома C400 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000430493 р 0 код 224857923,ШК ((штрих-код) - 34334977373,Цена с учетом НДС - 4 304 руб. 00 коп; Умная IP(АЙПИ) камера видеонаблюдения WiFi(ВАЙФАЙ) 360 для дома C400 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000430493 р 0 код 224857923,ШК ((штрих-код) - 34334977185,Цена с учетом НДС - 4 304 руб. 00 коп; Умная IP(АЙПИ) камера видеонаблюдения WiFi(ВАЙФАЙ) 360 для дома C400 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000430493 р 0 код 224857923,ШК ((штрих-код) - 34334977181,Цена с учетом НДС - 4 304 руб. 00 коп; Набор инструментов 23 ВИХРЬ арт 73/6/7/10 р 0 код 223304345,ШК ((штрих-код) - 35843151825,Цена с учетом НДС - 4 276 руб. 00 коп; Костюм спортивный Adidas(Адидас) брючный с худи на молнии Street head(Стрит хэд) арт SHAD(ШЕД)147/светло-серый р М(ЭМ) код 203197142,ШК ((штрих-код) - 28503002355,Цена с учетом НДС - 4 142 руб. 00 коп; Двойной сифон для металлической или каменной мойки Хоум-ран арт 2к2 р 0 код 376976598,ШК ((штрих-код) - 33802477894,Цена с учетом НДС - 4 095 руб. 00 коп; Умная швабра с отжимом и ведром для пола телескопическая TiZiTOM(ТИЗИТОМ) арт M11\TiZiTOM white р(ЭМ11\ТИЗИТОМ вайт пи) 0 код 303395994,ШК ((штрих-код) - 32547835825,Цена с учетом НДС - 3 893 руб. 00 коп; Ветровка бомбер оверсайз La"roppa(Ларопа) арт AAL-02-темсин р L(ААЭЛ-02-темсин пи ЭЛ) код 219401558,ШК ((штрих-код) - 22872757666,Цена с учетом НДС - 3 666 руб. 00 коп; Умная ip(айпи) камера видеонаблюдения wifi(вайфай) 360 для дома c200 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000415503 р 0 код 143761474,ШК ((штрих-код) - 33812477464,Цена с учетом НДС - 3 157 руб. 00 коп; Демисезонный комбинезон для мальчика SAFON(САФОН) арт 121212999 р 62 код 196523802,ШК ((штрих-код) - 24288178360,Цена с учетом НДС - 3 498 руб. 00 коп; Кроссовки мужские кожаные натуральные Toto Rino(Тото Рино) арт 4579019/черный р 44 код 13913016,ШК ((штрих-код) - 27523633561,Цена с учетом НДС - 3 455 руб. 00 коп; Двойной сифон с переливом для кухонной мойки из камня Хоум-ран арт ДСД6988 р 0 код 209284358,ШК ((штрих-код) - 32339585302,Цена с учетом НДС - 3 449 руб. 00 коп; ФИО9 Чехол на матрас Kids Terry 120х60х17 Askona(ФИО9 Тери 120х60х77 ФИО9) арт Чехол на матрас 120*060*017 Kids Terry(ФИО9 Тери) р 0 код 414260013,ШК ((штрих-код) - 36803432177,Цена с учетом НДС - 1 927 руб. 00 коп; Кроссовки спортивные демисезонные R&M collection(ЭРЭМ колекшон) арт кроссы_спорт_чб_2 р 38 код 314268496,ШК ((штрих-код) - 29002561018,Цена с учетом НДС - 3 322 руб. 00 коп; Умная ip(айпи) камера видеонаблюдения wifi(вайфай) 360 для дома c200 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000415503 р 0 код 143761474,ШК ((штрих-код) - 32327526712,Цена с учетом НДС - 3 157 руб. 00 коп; Умная ip(айпи) камера видеонаблюдения wifi(вайфай) 360 для дома c200 Xiaomi(Ксиоми) арт 00000415503 р 0 код 143761474,ШК ((штрих-код) - 33893214288,Цена с учетом НДС - 3 112 руб. 00 коп; Шторы бархатные плотные 150х230 2 шт для спальни и гостиной GLOSSIO(ГЛОСИО) арт Бархат-молочный-300*230 р 0 код 202694872,ШК ((штрих-код) - 28709074926,Цена с учетом НДС - 3 104 руб. 00 коп; Брюки классические зауженные к низу PSV collection арт BM-002 р 33 код 161784900,ШК ((штрих-код) - 29002231270,Цена с учетом НДС - 3 100 руб. 00 коп; Шуруповерт аккумуляторный дрель 20В с оснасткой ДА-К20/2Н ВИХРЬ арт 900/72/14/57 р 0 код 204905248,ШК ((штрих-код) - 35348005441,Цена с учетом НДС - 3 033 руб. 00 коп; Карта памяти для телефона 

<

***> ГБ micro SD SANDISK( микро СИДИ САНДИСК) арт 00000411995 р 0 код 171186389,ШК ((штрих-код) - 27870720122,Цена с учетом НДС - 2 913 руб. 00 коп; Карта памяти для телефона 

<

***> ГБ micro SD SANDISK ( микро СИДИ САНДИСК) арт 00000411995 р 0 код 171186389,ШК ((штрих-код) - 27870720118,Цена с учетом НДС - 2 913 руб. 00 коп; Карта памяти для телефона 

<

***> ГБ micro SD SANDISK( микро СИДИ САНДИСК) арт 00000411995 р 0 код 171186389,ШК ((штрих-код) - 27870720126,Цена с учетом НДС - 2 913 руб. 00 коп; Аппарат для сахарной ваты домашний playokay арт PLAYOKAY_COTTONCANDY_Baby р (ФИО18 арт ФИО18 КОТОНКЭНДИ пи) 0 код 193104711,ШК ((штрих-код) - 34777195226,Цена с учетом НДС - 1 981 руб. 00 коп; Сарафан летний длинный HINHOT(ХИТХОТ) арт зеленый цветок р 46 код 337857139,ШК ((штрих-код) - 30863117748,Цена с учетом НДС - 2 808 руб. 00 коп; Душ походный для дачи и кемпинга портативный с насосом ShumShop арт camp_shower р(ШумШоп арт кам_шовер пи) 0 код 218662628,ШК ((штрих-код) - 34801204484,Цена с учетом НДС - 2 653 руб. 00 коп; Карта памяти MicroSD Extreme 256GB(МикроСИДИ Экстрим 256КБ) без адаптера SDSQXAV-256G(СИДИЭСКЬЮИКСАВ-256ДЖИ) SANDISK(САНДИСК) арт OPTMCO00090170 р(ОПТМСО00090170 пи) 0 код 162229086,ШК ((штрих-код) - 35858032536,Цена с учетом НДС - 2 149 руб. 00 коп; Карта памяти MicroSD Extreme 256GB(МикроСИДИ Экстрим 256КБ) без адаптера SDSQXAV-256G SANDISK(СИДИЭСКЬЮИКСАВ-256ДЖИ САНДИСК) арт OPTMCO00090170 р 0 код 162229086,ШК ((штрих-код) - 35858032535,Цена с учетом НДС - 2 149 руб. 00 коп; Сковорода Rock(Рок) 04235128, 28 см, с антипригарным покрытием Tefal(Тефаль) арт СП-00059498 р 0 код 211617193,ШК ((штрих-код) - 33303863557,Цена с учетом НДС - 2 515 руб. 00 коп; Матрас 120х60 детский в кроватку PREMIUM COMFORT KINDER MARKET(ПРЕМИУМ ФИО27) арт 120601 к2 р 0 код 216539540,ШК ((штрих-код) - 35534867399,Цена с учетом НДС - 2 457 руб. 00 коп; Ковер на пол Gta San Andreas(ФИО10) ФИО10 5 Chilai(чилай) Home(Хоум) арт wasted/01 р(вастед/01 пи) 0 код 181488311,ШК ((штрих-код) - 33517740764,Цена с учетом НДС - 2 394 руб. 00 коп; Рубашка приталенная на кнопках GENTFIT(ГЕНТФИТ) арт руб.ашка-белая р M(ПИ) код 201620680,ШК ((штрих-код) - 21918937908,Цена с учетом НДС - 2 394 руб. 00 коп; Matt Paste(ФИО45 Паст) Матовая паста для волос 120 г Morgan"(Морган)s арт M174 р 0 код 223981221,ШК ((штрих-код) - 34361557617,Цена с учетом НДС - 2 340 руб. 00 коп; Туалетная вода женская Queen Of Seduction (Куин оф Седукшон)80 мл ANTONIO BANDERAS (ФИО55 Бандерас) арт 8411061982020 р 0 код 169854318,ШК ((штрих-код) - 32201712113,Цена с учетом НДС - 2 324 руб. 00 коп; Тарелки суповые набор 6 штук 590 мл Elrington(Элрингтон) арт 139-23159-6 р 0 код 329667908,ШК ((штрих-код) - 28998559978,Цена с учетом НДС - 2 267 руб. 00 коп; Тарелки суповые набор 6 штук 590 мл Elrington(Элрингтон) арт 139-23159-6 р 0 код 329667908,ШК ((штрих-код) - 28998559986,Цена с учетом НДС - 2 267 руб. 00 коп; ФИО4 сывороточный для набора массы Whey Protein Prо(ФИО36 ФИО4 Про), 900г Bombbar(Бомбар) арт 4610169563504 р 0 код 162755308,ШК ((штрих-код) - 31826395816,Цена с учетом НДС - 2 164 руб. 00 коп; CC RED (СИСИРЭД) крем для лица корректирующий c spf 25 (эспиэф)15 мл ERBORIAN(ЭРБОРИАН) арт 8809255783780 р 0 код 172414192,ШК ((штрих-код) - 32775195188,Цена с учетом НДС - 2 076 руб. 00 коп; BB-крем(БИБИ-крем) тональный для лица с spf(спф) светлый 15 мл ERBORIAN(ЭРБОРИАН) арт 8809255786286 р 0 код 172046427,ШК ((штрих-код) - 25058925817,Цена с учетом НДС - 2 076 руб. 00 коп; Спортивные кроссовки дышащие ADORI(АДОРИ) арт 512-2 р 39 код 317044013,ШК ((штрих-код) - 31750379616,Цена с учетом НДС - 2 029 руб. 00 коп; Самокат трехколесный Rush Action(Раш Акшон) арт 429610 р 0 код 286278432,ШК ((штрих-код) - 34152465356,Цена с учетом НДС - 2 013 руб. 00 коп; Магнитный конструктор Minecraft(Майнкрафт)128 деталей арт ВОДОПАД_128 р 0 код 311014386,ШК ((штрих-код) - 33435734841,Цена с учетом НДС - 2 009 руб. 00 коп; Машинка для стрижки бритва триммер для тела и бороды 4в1 GILLETTE(ДЖИЛЕТ) арт GIL-81482716(ДЖИЛ) р 0 код 2147742,ШК ((штрих-код) - 29428386450,Цена с учетом НДС - 2 005 руб. 00 коп; Джинсы на резинке с принтом FikaBooka(ФикаБока) арт DZH/SIN (ДЗАШ/СИН) р 116 код 161200822,ШК ((штрих-код) - 31328196284,Цена с учетом НДС - 1 982 руб. 00 коп; Cтаканы с двойным дном 350 мл набор 4 шт CASANERA (КАЗАНЕРА) арт 20000001087 р 0 код 365230123,ШК ((штрих-код) - 28821491151,Цена с учетом НДС - 1 396 руб. 00 коп; Кроссовки светящиеся FESS(ФИС) арт FL-KH28060PBT сине-красный р 30 код 21050034,ШК ((штрих-код) - 28969261099,Цена с учетом НДС - 1 911 руб. 00 коп; Триммер для бороды и носа Prostor(Простор) арт Триммер KING(Кинг) KP-2014 р 0 код 161499695,ШК ((штрих-код) - 34800527916,Цена с учетом НДС - 1 907 руб. 00 коп; Кот Басик 20 см Baby(ФИО40) в комбинезоне Basik & Co(Басик&Ко) арт BB-071/baby/top р(БИБИ-071/ФИО40/топ) 0 код 37838100,ШК ((штрих-код) - 25875415078,Цена с учетом НДС - 1 876 руб. 00 коп; Тарелки обеденные плоские набор 6 шт 27 см Elrington(элрингтон) арт 139-23158-6 р 0 код 329664576,ШК ((штрих-код) - 31106913662,Цена с учетом НДС - 1 851 руб. 00 коп; ФИО4 сывороточный для набора массы Whey Protein Prо(ФИО36 ФИО4 Про), 900г Bombbar(Бомбар) арт 4610169563603 р 0 код 109586717,ШК ((штрих-код) - 34669957376,Цена с учетом НДС - 1 851 руб. 00 коп; Тарелки обеденные плоские набор 6 шт 27 см Elrington(Элрингтон) арт 139-23158-6 р 0 код 329664576,ШК ((штрих-код) - 31106913674,Цена с учетом НДС - 1 851 руб. 00 коп; Карнавальный костюм Монашки на ФИО28 MegoShop(МегоШоп) арт Костюм/монашки р ONE SIZE(ФИО31) код 103252183,ШК ((штрих-код) - 25003819331,Цена с учетом НДС - 1 837 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных Premium Care(Премиум Каре) 1 р. 2-5 кг 102 шт Pampers(Памперс) арт 81734275 р 0 код 14239966,ШК ((штрих-код) - 34504441451,Цена с учетом НДС - 1 803 руб. 00 коп; Костюм летний с шортами AERLAB(АЭРЛАБ) арт 030425_ТЕМ_СИН р S(ЭС) код 252548706,ШК ((штрих-код) - 31329053669,Цена с учетом НДС - 1 800 руб. 00 коп; Руб.ашка с длинным рукавом летняя MIGSON(МИГСОН) арт Рубашка_Голубая_дл_рукав р 46 код 164744641,ШК ((штрих-код) - 24355121894,Цена с учетом НДС - 1 760 руб. 00 коп; Сумка через плечо lacoste Suro(Лакост Суро) арт СМ-008/ЧЕР-6 р 0 код 317307961,ШК ((штрих-код) - 32238731315,Цена с учетом НДС - 1 715 руб. 00 коп; Слип для новорожденных набор 3 шт хлопок Luxury Baby (Люксури бейби) арт РП-121-22 р 62 код 255052628,ШК ((штрих-код) - 28822175475,Цена с учетом НДС - 1 687 руб. 00 коп; Подарочный набор уходовых средств для лица с трюфелем Grace FACE(Грейс ФЕЙС) арт Набор_лицо_трюфель р 0 код 267903164,ШК ((штрих-код) - 27023818136,Цена с учетом НДС - 1 675 руб. 00 коп; Кофемолка электрическая мощная CG6 Futula (ДЖИДЖИ Футула)арт 00-00215108 р 0 код 180538288,ШК ((штрих-код) - 29553030794,Цена с учетом НДС - 1 232 руб. 00 коп; Обложка для автодокументов бумажник Прочно & Стильно арт Обложка-для-автодокументов-пуллап р 0 код 262614287,ШК ((штрих-код) - 31331532560,Цена с учетом НДС - 1 650 руб. 00 коп; Костюм для новорожденных малышей комплект вязаный BABYSTORK(БЭЙЮИСТОРК) арт kostum-2ka-grey р(костюм-2ка-грей) 3-6 мес код 278247853,ШК ((штрих-код) - 31412866336,Цена с учетом НДС - 1 647 руб. 00 коп; Купальник раздельный пушап Zella(Зела) арт RKL0005/G р(ЭРКЭЛ005/ДЖИ) 46 код 167801378,ШК ((штрих-код) - 21031909632,Цена с учетом НДС - 1 616 руб. 00 коп; Strong Hold Gel(Стронг Холд Гель) Гель для укладки волос 100 мл Morgan"s (Морган)арт M016(ЭМ) р 0 код 223981255,ШК ((штрих-код) - 33052911037,Цена с учетом НДС - 1 615 руб. 00 коп; PRECISION BLEND(ПРЕКШОН ФИО4) 2/3 Камуфляж для волос 3 х 40 мл American CREW(Американ СРЕВ) арт 7206675000 р 0 код 163536191,ШК ((штрих-код) - 31517616860,Цена с учетом НДС - 1 583 руб. 00 коп; Танк на радиоуправлении Favorite Toy(Фаворит Той) арт 002ЦНВ2 р 0 код 43726730,ШК ((штрих-код) - 33071703760,Цена с учетом НДС - 1 550 руб. 00 коп; Кроссовки детские летние на липучке MAKFLY(МАКФЛАЙ) арт 05-329-089 р 29 код 204490907,ШК ((штрих-код) - 23704968679,Цена с учетом НДС - 1 533 руб. 00 коп; Бита бейсбольная подарок на день рождения Скалка воспиталка ТВОЯ БИТА \ фразы арт НБФ-65НБФ-65черный р 0 код 62628026,ШК ((штрих-код) - 28987170355,Цена с учетом НДС - 1 434 руб. 00 коп; Антицеллюлитный скраб для тела. Подарочный набор 3 шт. The Act(Зе Акт) арт BS123 р 0 код 18165016,ШК ((штрих-код) - 31193569466,Цена с учетом НДС - 1 380 руб. 00 коп; PRECISION BLEND(ПРЕКСИОН БЛЕНД) 4,5% 15VOL Активатор для камуфляжа 500 мл American CREW(Американ КРЕВ) арт 7203791000 р 0 код 163439072,ШК ((штрих-код) - 32466199018,Цена с учетом НДС - 1 377 руб. 00 коп; Туалетная вода мужская The Icon(Зе Икон), 50 мл ANTONIO BANDERAS(ФИО55 БАНДЕРОС) арт 8411061971925 р 0 код 17251463,ШК ((штрих-код) - 30446141104,Цена с учетом НДС - 1 376 руб. 00 коп; Сандалии FESS(ФЭС) арт FL-YG81397SA(ЭФЭЛ-ЮДЖИ81397ЭСА) темно-синий р 30 код 362460248,ШК ((штрих-код) - 33257655979,Цена с учетом НДС - 1 359 руб. 00 коп; Комбинезон для новорожденных малышей на выписку Fantastic sleeps(Фантастик слипс) арт ВКбеж р 0-3 мес код 147688059,ШК ((штрих-код) - 31650188446,Цена с учетом НДС - 1 340 руб. 00 коп; Муслиновое полотенце детское Loo-Loo(Лу-Лу) арт 2039403870321/полотенце р 0 код 204576771,ШК ((штрих-код) - 27133877908,Цена с учетом НДС - 1 332 руб. 00 коп; Муслиновый плед для новорожденных Фабрика Бамбук арт M000024MN/044N/БелыйТреугол_ТеплБелый р 0 код 259099092,ШК ((штрих-код) - 23436156730,Цена с учетом НДС - 1 332 руб. 00 коп; Набор шампунь и кондиционер для окрашенных волос Ollin Professional (ФИО33 Профессионал)арт 881509 р 0 код 181954275,ШК ((штрих-код) - 28821535994,Цена с учетом НДС - 1 332 руб. 00 коп; Боди для новорожденных Супер пупс арт нбр/3пр/бд/коррук/SK23сероголубойхакисерый р 68 код 73292220,ШК ((штрих-код) - 29915817284,Цена с учетом НДС - 1 290 руб. 00 коп; Юбка школьная теннисная плиссированная мини Wild Rose(Вилд Роус) арт Ю-1 р 46 код 94276633,ШК ((штрих-код) - 28019102853,Цена с учетом НДС - 1 246 руб. 00 коп; Стеклянная крышка Cocoon(Кокун) 28 см, с паровыпуском Tefal(Тефаль) арт СП-00033938 р 0 код 12660227,ШК ((штрих-код) - 35245615068,Цена с учетом НДС - 1 224 руб. 00 коп; Подушка для беременных и кормящих U WOWSLEEP(ВОУСЛИП) арт U90*140-td/крупный-звездопад-светлый р 0 код 41383732,ШК ((штрих-код) - 35171617321,Цена с учетом НДС - 1 203 руб. 00 коп; Набор разделочных досок на подставке Plast Kitchen(Пласт Китчен) арт NRD4R_лён(ЭНЭРДИ4ЭР) р 0 код 230753898,ШК ((штрих-код) - 31189418900,Цена с учетом НДС - 1 195 руб. 00 коп; Органайзер для хранения проводов и зарядок WIRE KEEP SYSTEM(ВАЕР КИП СИСТЕМ) арт cb03-white(вайт) р 0 код 100083208,ШК ((штрих-код) - 32850066086,Цена с учетом НДС - 1 181 руб. 00 коп; Шорты для мальчика спортивные набор 3 шт puZZiki(пузики). арт 50-16К/разноцветныйWB(виби) р 116 код 189154347,ШК ((штрих-код) - 32797373734,Цена с учетом НДС - 1 175 руб. 00 коп; Полотенце с капюшоном для новорожденного Sondetti(Сондети) арт SD-HPOVAFB/321(СИДИ-АШПОВАЭФБИ) р 0 код 213895559,ШК ((штрих-код) - 28821373764,Цена с учетом НДС - 1 167 руб. 00 коп; Футболка детская ФИО13 tralalero tralala бомбард FUN.ru арт funru-product-1086789funru-product-1086789-white(ФАН.ру арт фанру-продукт вайт) р 128 код 388202173,ШК ((штрих-код) - 34479426601,Цена с учетом НДС - 1 152 руб. 00 коп; Дезодорант-антиперсперант спрей 48ч 125мл vichy(виши) арт M2980620 р 0 код 13978816,ШК ((штрих-код) - 31485066361,Цена с учетом НДС - 1 152 руб. 00 коп; Набор с бритвой Gillette proglide(Джилет проглид) и с чехлом для хранения GILLETTE(ДЖИЛЕТ) арт 80819250 р 0 код 262105839,ШК ((штрих-код) - 31336958912,Цена с учетом НДС - 1 133 руб. 00 коп; Вулканическая термальная вода, 300 мл vichy(виши) арт M1037321 р 0 код 13978815,ШК ((штрих-код) - 31485074888,Цена с учетом НДС - 1 128 руб. 00 коп; Светодиодные лампочки Е27 25 ВТ(БИТИ) холодный свет 10 шт Космос арт LED25wA65E2765_10(ЛЭД25вА65Е2765) р 0 код 245551742,ШК ((штрих-код) - 35156817109,Цена с учетом НДС - 1 118 руб. 00 коп; Набор кухонных принадлежностей силиконовые 14 предметов WELGO(ВЕЛГО) арт LEICAP014/WT р(ЛЕЙСАП014/ВТ) 0 код 178646954,ШК ((штрих-код) - 30320818969,Цена с учетом НДС - 1 108 руб. 00 коп; Тюль на кухню короткая арка 300х160 см Abbo-La (Або-Ла) арт Тюль короткий"ВензельЗвёздочки"300х160 ровный белый р 0 код 283291871,ШК ((штрих-код) - 29342407300,Цена с учетом НДС - 1 102 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 3кг 7,6л СиСиКэт арт 4630001801021 р 0 код 13767106,ШК ((штрих-код) - 34265469715,Цена с учетом НДС - 1 094 руб. 00 коп; Наполнитель для кошачьего туалета силикагелевый 3кг 7,6л СиСиКэт арт 4630001801021 р 0 код 13767106,ШК ((штрих-код) - 34265469716,Цена с учетом НДС - 1 094 руб. 00 коп; Блузка женская белая офисная руб.ашка школа MARK!ZA(МАРКИЗА) арт PREM-SOPREM-SOBEL(ПРЕМ_СОПРЕМ_СОБЕЛ) р 46 код 77462404,ШК ((штрих-код) - 30079508702,Цена с учетом НДС - 1 090 руб. 00 коп; Эротический ролевой костюм медсестры 18+ VALELINGE(ВАЛЕЛИЛДЖЕ) арт nursewhite(нурсевайт) р М(ЭМ) код 142436275,ШК ((штрих-код) - 28921499271,Цена с учетом НДС - 1 051 руб. 00 коп; Постельное белье детское 160х80 ЮНИОР на резинке Майнкрафт Juno(Джуно) арт 985389 р 0 код 284224386,ШК ((штрих-код) - 30338657355,Цена с учетом НДС - 1 048 руб. 00 коп; Фумигатор + Жидкость от комаров для детей, 30 ночей 2 шт раптор арт Gk9620/Gk0818,W р 0 код 152084852,ШК ((штрих-код) - 26723785465,Цена с учетом НДС - 1 046 руб. 00 коп; Кожаный ремень черный MAVERICLather(МАВЕРИСЛатер) арт BeltBlack2(БелтБлэк) р 120 код 300228661,ШК ((штрих-код) - 26698719817,Цена с учетом НДС - 1 042 руб. 00 коп; Комплект на выписку новорожденного хлопок Luxury Baby(Люксури ФИО40) арт РП-008-18 р 56 код 237808284,ШК ((штрих-код) - 29529337852,Цена с учетом НДС - 1 037 руб. 00 коп; Светильник универсальный светодиодный, 2 шт. Light for home(Лайт фор хоум) арт Свет2 р 0 код 170753586,ШК ((штрих-код) - 31181221384,Цена с учетом НДС - 1 031 руб. 00 коп; Футболка оверсайз однотонная базовая хлопок NEVERMORE(НЕВЕРМОР) арт NWTO1 р M код 198348341,ШК ((штрих-код) - 32058493730,Цена с учетом НДС - 1 014 руб. 00 коп; Насос ручной велосипедный T-ручка 38x480мм AV/FV(АВ/ЭФВ) RUSH HOUR RUSH HOUR(ФИО34 ХАУР) арт RS809Cчерный р 0 код 42479183,ШК ((штрих-код) - 28489532108,Цена с учетом НДС - 1 011 руб. 00 коп; Футболка оверсайз однотонная базовая хлопок NEVERMORE(НЕВЕРМОР)арт NWTO4 р M код 216719203,ШК ((штрих-код) - 32058493294,Цена с учетом НДС - 1 006 руб. 00 коп; Парфюмерная вода Kaori(Каори), духи Фаберлик Faberlic арт FBL3108 р 0 код 86957522,ШК ((штрих-код) - 26650319598,Цена с учетом НДС - 994 руб. 00 коп; Футболка оверсайз однотонная базовая хлопок NEVERMORE(НЕВЕРМОР) арт NWTO11 р M код 225928046,ШК ((штрих-код) - 32030850686,Цена с учетом НДС - 982 руб. 00 коп; Автоматический освежитель воздуха со сменным баллоном, 250мл Air Wick(АИР ФИО30) арт 36303 р 0 код 34663222,ШК ((штрих-код) - 32562544043,Цена с учетом НДС - 665 руб. 00 коп; Игрушечный Пистолет IBtoys(АЙБИТОЙС) арт I_520_пистолет_к22 р 0 код 292190528,ШК ((штрих-код) - 33006140137,Цена с учетом НДС - 931 руб. 00 коп; Дозатор для жидкого мыла сенсорный диспенсер ArtofDream(АртовДрим) арт dispwhite(диспвайт) р 0 код 149912841,ШК ((штрих-код) - 29160145643,Цена с учетом НДС - 931 руб. 00 коп; Набор 11 секс игрушки 18+ BDSM BOX(БДСМ БОКС) арт k11 р 0 код 200290684,ШК ((штрих-код) - 31753674346,Цена с учетом НДС - 918 руб. 00 коп; Майка бельевая белая в руб.чик комплект 2 шт ARASAF(АРАСАВ) арт RIBANA-atlet-white-mono(РИБАНА-атлет-вайт-моно) р M код 181493946,ШК ((штрих-код) - 30790025936,Цена с учетом НДС - 909 руб. 00 коп; Контактные линзы 2 шт -3.5 Alcon(Алкон) арт Гидра2-3.50 р 0 код 147839622,ШК ((штрих-код) - 31551715808,Цена с учетом НДС - 891 руб. 00 коп; Капсулы для стирки белья Альпийская Cвежесть 28 шт TIDE(ТАЙД) арт 80758677 р 0 код 192830238,ШК ((штрих-код) - 30127120698,Цена с учетом НДС - 866 руб. 00 коп; Кабель Type-C - Type-C(Тайп С) 3 метра GQbox(ДЖИКЬЮбокс) арт Z11007-3/02 р 0 код 288689697,ШК ((штрих-код) - 33258990882,Цена с учетом НДС - 817 руб. 00 коп; Кабель Type-C - Type-C(Тайп с) 3 метра GQbox(ДЖИКЬЮбокс) арт Z11007-3/02 р 0 код 288689697,ШК ((штрих-код) - 33166386109,Цена с учетом НДС - 817 руб. 00 коп; ФИО39 Хондроитин МСМ для суставов HealthIs(Хелзис) арт GRT(Джипити)_HealthIs(Хеалзис)_ФИО39_90 р 0 код 263517835,ШК ((штрих-код) - 30716761185,Цена с учетом НДС - 814 руб. 00 коп; Кепка детская летняя MATLEO Kids(МАТЛЕО Кидз) арт cap-brown(кап-бровн) р 50-54 код 349697047,ШК ((штрих-код) - 31629723022,Цена с учетом НДС - 814 руб. 00 коп; ФИО39 Хондроитин МСМ для суставов HealthIs(хеалзис) арт GRT(ДЖИПИТИ)_HealthIs(Хеалзис)_ФИО39_90 р 0 код 263517835,ШК ((штрих-код) - 30716761149,Цена с учетом НДС - 814 руб. 00 коп; Гамак лежак для кошек Территория фауны арт ГАМАК-003 р 0 код 167300110,ШК ((штрих-код) - 29003932516,Цена с учетом НДС - 810 руб. 00 коп; Катана деревянная DIYM(ДИАЙЭМ) арт 2005 Зеницу Агацуама р 0 код 349903646,ШК ((штрих-код) - 33636047505,Цена с учетом НДС - 807 руб. 00 коп; Катана деревянная DIYM(ДИАЙЭМ) арт 2005 Зеницу Агацуама р 0 код 349903646,ШК ((штрих-код) - 33636047506,Цена с учетом НДС - 807 руб. 00 коп; Цветной сахар для аппаратов сахарной ваты арт 2\ап р 0 код 333144436,ШК ((штрих-код) - 36286386493,Цена с учетом НДС - 576 руб. 00 коп; Гамак лежак для кошек Территория фауны арт ГАМАК-001 р 0 код 167300111,ШК ((штрих-код) - 28998791174,Цена с учетом НДС - 780 руб. 00 коп; Шлепки детские для мальчика Tender Age (тендер эйдж) арт Шлепки синие р 30-31 код 220962893,ШК ((штрих-код) - 28952173513,Цена с учетом НДС - 774 руб. 00 коп; Полотенце для лица и рук Raikiss (Райкис) арт Наб.пол3 МС р 0 код 325405305,ШК ((штрих-код) - 31006074551,Цена с учетом НДС - 762 руб. 00 коп; Скраб-соль для тела бани и сауны "Ягоды" 500 гр The Act(Зе акт) арт BSBerry (БИЭСБери) р 0 код 213164450,ШК ((штрих-код) - 31874878078,Цена с учетом НДС - 750 руб. 00 коп; Гофротруб.а для сифона Хоум-ран арт ГГ12 р 0 код 313703853,ШК ((штрих-код) - 32255068848,Цена с учетом НДС - 739 руб. 00 коп; Футболка с принтом ФИО12 Tralelelo Tralala ФИО13 ЮГ Футболки арт ФИО132 р 46 код 369689719,ШК ((штрих-код) - 31848101514,Цена с учетом НДС - 733 руб. 00 коп; Набор полотенец для рук и лица Astra Ant(Астра ант) арт LAD(Лэд)_1007_4 р 0 код 211351192,ШК ((штрих-код) - 34939923516,Цена с учетом НДС - 727 руб. 00 коп; ФИО41 наполнитель для кошачьего туалета, 3,8 л Cat step( Кэт стэп) арт 20363040 р 0 код 86005041,ШК ((штрих-код) - 16027431288,Цена с учетом НДС - 721 руб. 00 коп; Карта памяти Micro SD 

<

***> Гб Samsung (Микро СИДИ Самсунг)арт КПСамсунг

<

***>_3.0 р 0 код 385351246,ШК ((штрих-код) - 30123821049,Цена с учетом НДС - 720 руб. 00 коп; Карта памяти Micro SD(Микро СИДИ) 

<

***> Гб Samsung(Самсунг) арт КПСамсунг

<

***>_3.0 р 0 код 385351246,ШК ((штрих-код) - 30123820959,Цена с учетом НДС - 720 руб. 00 коп; Соска-пустышка ultra air SCF085/58, 2 шт, 0-6 мес Philips AVENT( Филипс АВЭНТ) арт SCF085/58 р 0 код 214706441,ШК ((штрих-код) - 27510263868,Цена с учетом НДС - 717 руб. 00 коп; Паста 101 Карат высокой фиксации с низким уровнем блеска 40г BOY"S TOYS( Бой"эс Тойз) арт BT019 р 0 код 26943714,ШК ((штрих-код) - 28677047681,Цена с учетом НДС - 711 руб. 00 коп; Машинка от катышек Xiaomi арт NUN4076NUN4076( Нан4076NUN4076) р 0 код 19496870,ШК ((штрих-код) - 32828935607,Цена с учетом НДС - 703 руб. 00 коп; Автоматический освежитель воздуха со сменным баллоном, 250мл Air Wick(ФИО11) арт 47510 р 0 код 360623350,ШК ((штрих-код) - 33488742528,Цена с учетом НДС - 698 руб. 00 коп; Трусы хлопковые слипы набор 5 шт BRUY арт слипы с рюшами 2 р M код 259665530,ШК ((штрих-код) - 16652289581,Цена с учетом НДС - 698 руб. 00 коп; Футболка Майнкрафт: унисекс модель из хлопка, зеленого цвета митти арт Фмайнкрафтзеленая р 110-116 код 247403457,ШК ((штрих-код) - 22830026953,Цена с учетом НДС - 688 руб. 00 коп; Трусы стринги бесшовные набор Cecile арт bez-shov-trus( Сэкил арт без_шатган_трус)-4-PD241-2 р M код 222567407,ШК ((штрих-код) - 34644552964,Цена с учетом НДС - 673 руб. 00 коп; Соска-пустышка ultra air SCF080/05 с футляром, 2 шт, 0-6 мес Philips AVENT( Филипс Авэнт) арт SCF080/05 р 0 код 171636398,ШК ((штрих-код) - 26327016347,Цена с учетом НДС - 672 руб. 00 коп; Сумки в род

<

адрес> шт Mom`s care арт 3ton/синий р 0 код 245357275,ШК ((штрих-код) - 26624360471,Цена с учетом НДС - 670 руб. 00 коп; Трусы кружевные набор 4 шт Shantii ( Шантии)арт КТКр_11 р 42-44(XL) код 331416559,ШК ((штрих-код) - 29685785593,Цена с учетом НДС - 666 руб. 00 коп; Капсулы для стирки белья Color 15 шт TIDE ( Калер 15 Тайд) арт 81721232TS-81669929 р 0 код 5651786,ШК ((штрих-код) - 11768731263,Цена с учетом НДС - 664 руб. 00 коп; Настольная игра Слово за Словом для всей семьи TAPPLE Sunny trade( Таппл сани трейд) арт Слова за словом р 0 код 382797253,ШК ((штрих-код) - 37127579118,Цена с учетом НДС - 463 руб. 00 коп; Парфюмированный антисептик набор 4 шт.х 42 мл, Sanitelle арт 0042-СП-МИКС0042-СП-МИКС р 0 код 27594210,ШК ((штрих-код) - 33185368159,Цена с учетом НДС - 647 руб. 00 коп; Палетка для контуринга пудра скульптор и румяна Make up MIXIT арт SKUA000582900 ( Скьюэ000582900) р 0 код 277732806,ШК ((штрих-код) - 30416108604,Цена с учетом НДС - 637 руб. 00 коп; Светильник на батарейках на липучке настенный лампа на стену ФAZA(ФАЗА) арт. 5033733(01) р 0 код 203084388,ШК ((штрих-код) - 36084033962,Цена с учетом НДС - 581 руб. 00 коп; Соска-пустышка латексная Colour 6+ месяцев BIBS( Калер 6+ месяцев БИБЗ) арт 200216 р 0 код 53400659,ШК ((штрих-код) - 33434398929,Цена с учетом НДС - 629 руб. 00 коп; Корзины для хранения плетеные FLOSSIFY HOME( Флоссифи Хоум) арт КорХранБольш р 0 код 247805560,ШК ((штрих-код) - 30595368165,Цена с учетом НДС - 628 руб. 00 коп; Игрушка погремушка для новорожденных, подвеска Zagarulyakids( Загарулюакидс) арт 2№ р 0 код 65144411,ШК ((штрих-код) - 31658767252,Цена с учетом НДС - 628 руб. 00 коп; Футболка оверсайз однотонная хлопок ОТК ПРОИЗВОДСТВО арт Ф12/Белый р M код 271632638,ШК ((штрих-код) - 31004636995,Цена с учетом НДС - 623 руб. 00 коп; Зубная паста отбеливающая для курящих 2 шт. Smokers President (Смоукэз Прэзидэнт) арт 600473 р 0 код 95759931,ШК ((штрих-код) - 29830805084,Цена с учетом НДС - 623 руб. 00 коп; Футболка оверсайз однотонная хлопок ОТК ПРОИЗВОДСТВО арт Ф12/Белый р M код 271632638,ШК ((штрих-код) - 31004637131,Цена с учетом НДС - 623 руб. 00 коп; Зубная паста для чувствительных зубов 4 Calcium( Калсям) (2 шт) President( Прэзидэнт) арт 110574_2 р 0 код 170571743,ШК ((штрих-код) - 23467749667,Цена с учетом НДС - 623 руб. 00 коп; Батарейки пальчиковые щелочные PB АА OPTIUM( Пб ей Оптиум), набор 20 шт. POLARIS(Поларис) арт PB_АА_20 р 0 код 259451119,ШК ((штрих-код) - 31416457194,Цена с учетом НДС - 618 руб. 00 коп; Жидкое мыло для рук 5 л Milana fruit bubbles GRASS( Майлана фрат бабалз КРАС) арт 125318/w р 0 код 12248052,ШК ((штрих-код) - 33880465562,Цена с учетом НДС - 617 руб. 00 коп; Футболка женская белая базовая Spany (Спани) арт TJ-WTSH-XX-1 (ТИ ДЖЕЙ ДАБАЛЬЮ ТИ ЭС ЭЙЧ ЭКС ЭКС) р M код 262263125,ШК ((штрих-код) - 26675861418,Цена с учетом НДС - 616 руб. 00 коп; Набор термозащитных крем - спреев для волос RICHE (РИЧ) арт HC/THS/THS/68 (ЭЙЧ СИ/ТИАЧЕС/ТИАЧЕС/) р 0 код 139285245,ШК ((штрих-код) - 27174433967,Цена с учетом НДС - 608 руб. 00 коп; Скраб для тела с тмином антицеллюлитный The Act (Зи Экт) арт BS60 (БИСИ60)р 0 код 17063581,ШК ((штрих-код) - 31656771965,Цена с учетом НДС - 580 руб. 00 коп; Зубная паста отбеливающая с фтором набор 2 шт. President( Прэзидэнт) арт 600570 р 0 код 95666873,ШК ((штрих-код) - 31170832996,Цена с учетом НДС - 578 руб. 00 коп; Свеча ароматическая для дома аромасвеча INSIGHT 25 (Инсайт 25) арт аромасвеча_с крышкой_макадамия р 0 код 247654811,ШК ((штрих-код) - 16554156928,Цена с учетом НДС - 576 руб. 00 коп; Скраб для тела и ног грейпфрутовый The Act (Зи Экт) арт BS40 (БИСИ40) р 0 код 17063577,ШК ((штрих-код) - 32184007187,Цена с учетом НДС - 570 руб. 00 коп; Коврик для холодильника и полок силиконовый 500 на 60 см. AnnaKonda( Эннаконда) арт 00015 р 0 код 217889575,ШК ((штрих-код) - 32603030915,Цена с учетом НДС - 564 руб. 00 коп; Светодиодная лампочка Е14 12 ВТ холодный свет 10 шт Космос арт LED12wCNE1465_10 (ЛЭД12дабальюСИЭНИ) р 0 код 196662075,ШК ((штрих-код) - 31910533161,Цена с учетом НДС - 562 руб. 00 коп; Ночник Minecraft (Майнкрафт) факел 4 цвета LA Lamp арт la-mf01 (Лэмп арт ла-эмэф) -р 0 код 177030355,ШК ((штрих-код) - 33225260673,Цена с учетом НДС - 557 руб. 00 коп; Подгузники Премиум для новорожденных 0+ NB (ЭНБИ)до 5 кг 24 шт. Kioshi (Киоши) арт 4610195400569 р 0 код 183780102,ШК ((штрих-код) - 34096634193,Цена с учетом НДС - 554 руб. 00 коп; Полотенце детское для новорожденных уголок с капюшоном Фабрика Бамбук арт M000012M/001W(ДАБАЛЬЮ)/Белый р 0 код 186842299,ШК ((штрих-код) - 33241280713,Цена с учетом НДС - 547 руб. 00 коп; Набор фигурок игрушек Minecraft DINOHIT (майнкрафт ДАНАХИТ) арт mineblock-toy (майнблок-той) р 0 код 268332092,ШК ((штрих-код) - 29671582826,Цена с учетом НДС - 541 руб. 00 коп; Белорусский лен. Полотенце кухонное. Набор лен. Белорусский лён арт 21С27-ШР+К/п.р./фкор/293 р 0 код 25328705,ШК ((штрих-код) - 32072959419,Цена с учетом НДС - 540 руб. 00 коп; Тушь для ресниц Cabaret Premiere (Кабарэт Премьер) тон 01 черный VIVIENNE SABO (ВИВЬЕН САБО) арт D(ДИ)215223201 р 0 код 2389212,ШК ((штрих-код) - 27338689982,Цена с учетом НДС - 538 руб. 00 коп; Свечи набор подарочный декоративные столбики для 

<

адрес> шт СВЕТИТЬ арт svechigrafit3 (сечигрэфет) р 0 код 207175218,ШК ((штрих-код) - 26370395835,Цена с учетом НДС - 531 руб. 00 коп; Светодиодные лампочки GU (ГУ)5.3 7.5 ВТ(БИТИ) mr(миста)16 холодный свет 10 шт Космос арт LED(ЛЭД)7.5Wjcdrc (ДАБАЛЬЮджисиадиси) 65_10 р 0 код 362427155,ШК ((штрих-код) - 35156816569,Цена с учетом НДС - 531 руб. 00 коп; Блок зарядки для телефона Iphone (Айфон) и Type-C (Тайпс-си) 20W(дабалью) Borofone( Борофон) арт 194280/2000860213785 р 0 код 391621266,ШК ((штрих-код) - 32744103802,Цена с учетом НДС - 435 руб. 00 коп; Спортивные детские штаны LAMARK(ламэрк) арт 322205№/Меланж р 116 код 13584982,ШК ((штрих-код) - 27609336110,Цена с учетом НДС - 523 руб. 00 коп; Интерактивная игрушка для кошек умная утка somifi( сомифи) арт ptichka( птичка) 01 р 0 код 318441679,ШК ((штрих-код) - 30077779102,Цена с учетом НДС - 521 руб. 00 коп; Чулки черные под пояс Lui et Elle( Лии ит Ил) арт PRESTIGE( Прэстиж)40/nero (неро) р 3/M код 43417870,ШК ((штрих-код) - 31819605379,Цена с учетом НДС - 517 руб. 00 коп; Галстук классический матовый Alessandro Rossi( Алессандро Росси) арт GalstukM145kletka (ГолстукМУклэтка) р 0 код 239928568,ШК ((штрих-код) - 22537010615,Цена с учетом НДС - 513 руб. 00 коп; Галстук мужской классический Alessandro Rossi( Алессандро Росси) арт GalstukM160 (ГолстукМУ) р 0 код 103333531,ШК ((штрих-код) - 25999296925,Цена с учетом НДС - 513 руб. 00 коп; Креатин моногидрат, гидрохлорид KING PROTEIN(Кин ФИО42) арт 4657783043753 р 0 код 262926710,ШК ((штрих-код) - 28080425709,Цена с учетом НДС - 510 руб. 00 коп; Гелевый дезодорант - антиперспирант "Power Rush"(Пауер Раш), 70мл. GILLETTE( ГИЛЛЕТТ) арт GIL-81439599 р 0 код 2147732,ШК ((штрих-код) - 29555370350,Цена с учетом НДС - 506 руб. 00 коп; Крем для тела лица и рук парфюмированный NEROMARE арт Крем_Саваж р 0 код 275551324,ШК ((штрих-код) - 26823788613,Цена с учетом НДС - 495 руб. 00 коп; Гель для бритья мужской Fusion (Фэшен)5 для чувствительной кожи 200 GILLETTE ( ДЖИЛЕТ) арт 81689565 р 0 код 16343917,ШК ((штрих-код) - 30856942678,Цена с учетом НДС - 495 руб. 00 коп; Гель для бритья мужской Fusion (Фэшен)5 увлажняющий с какао 200 мл GILLETTE( ДЖИЛЕТ) арт 81689551 р 0 код 17612627,ШК ((штрих-код) - 31337007257,Цена с учетом НДС - 495 руб. 00 коп; Мягкая игрушка Minecraft( Майнэкрафт) Крипер арт Крипер р 0 код 398323371,ШК ((штрих-код) - 32832960378,Цена с учетом НДС - 490 руб. 00 коп; Зубная паста детская со вкусом жвачки 6+ 2шт. President( Прэзидэнт) арт 180242_спайка р 0 код 182979828,ШК ((штрих-код) - 31157018080,Цена с учетом НДС - 483 руб. 00 коп; Парфюмированный гель для душа и шампунь мужской 2в1 АКС арт UNL(АНЛ)_Axe(Экс)_ГельШампуньАкватическийБергамот_400 р 0 код 211648077,ШК ((штрих-код) - 30423662116,Цена с учетом НДС - 476 руб. 00 коп; Набор расческа и гребешок для новорожденных для корочек PAP KIDS( Пап кидз) арт РАСЧЕСКИ-набор-2шт р 0 код 169773096,ШК ((штрих-код) - 31451756237,Цена с учетом НДС - 462 руб. 00 коп; Быстрый блок питания USB (ЮСБИ) GQbox (джикьюбокс) арт Z19007/02 р 0 код 44701250,ШК ((штрих-код) - 28108027438,Цена с учетом НДС - 458 руб. 00 коп; Пенка для умывания лица очищающая, 100 мл The Act (Зи Экт) арт Foam (Фоам) р 0 код 178116242,ШК ((штрих-код) - 32394742589,Цена с учетом НДС - 456 руб. 00 коп; Быстрый блок питания USB GQbox(джикьюбокс) арт Z19007/02 р 0 код 44701250,ШК ((штрих-код) - 34156943774,Цена с учетом НДС - 451 руб. 00 коп; Быстрый блок питания USB (ЮСБИ) GQbox(джикьюбокс) арт Z19007/02 р 0 код 44701250,ШК ((штрих-код) - 34258831097,Цена с учетом НДС - 451 руб. 00 коп; Нагрудный платок паше для пиджака McMillan( Макмилан) арт 011/шелк белый р 0 код 176935137,ШК ((штрих-код) - 32313564818,Цена с учетом НДС - 444 руб. 00 коп; Парфюмированный спрей-мист для тела и волос Aromance (Аромэнк) арт mist_aromance_narcotique( мист_аромэнк_наркотигю) р 0 код 179721344,ШК ((штрих-код) - 33568347919,Цена с учетом НДС - 440 руб. 00 коп; Гель для душа и шампунь мужской 3в1 Axe (экс) на пляже АКС (АКАЭС) арт UNL(ЮНЕЭЛ)_Axe(Экс)_ГельШампуньНаПляже_610 р 0 код 322312946,ШК ((штрих-код) - 30590129216,Цена с учетом НДС - 437 руб. 00 коп; Влажные салфетки детские SWEET KISS(Свит Кидз) с клапаном набор 3*100 LOVULAR(Ловулар) арт 429545 р 0 код 90196178,ШК ((штрих-код) - 33204041491,Цена с учетом НДС - 429 руб. 00 коп; Сменный баллон AirWick Freshmatic( ФИО11) Весеннее пробуждение 250мл Air Wick ( ФИО11) арт 3001404 р 0 код 220593376,ШК ((штрих-код) - 35842801111,Цена с учетом НДС - 428 руб. 00 коп; AVON( Эйвэн) Матовая ФИО22 в оттенке Красное Превосходство Red Supreme AVON(Рэдсупрэм Эйвэн) арт ПомадУльтраМатRedSupreme(Рэдсупрэм) р 0 код 218928707,ШК ((штрих-код) - 31786994521,Цена с учетом НДС - 420 руб. 00 коп; Гель для интимной гигиены Oxygen (Оксиджен) 200мл LACTACYD (ЛЭКТЭКУД) арт 55397 р 0 код 243488024,ШК ((штрих-код) - 28929429628,Цена с учетом НДС - 419 руб. 00 коп; Носки для мальчика, набор 5 пар QUTEX (КЬЮТЕКС) арт 3403-004-5Q43 р 18-20 код 210314420,ШК ((штрих-код) - 31206814540,Цена с учетом НДС - 419 руб. 00 коп; Подарочный набор бомбочек для ванны 4шт игрушками Майнкрафт Bombs Day(Бамз Дей) арт Майнкрафт 4шт р 0 код 308341539,ШК ((штрих-код) - 33250641866,Цена с учетом НДС - 415 руб. 00 коп; Тюль в гостиную 100х230 Вуаль белая IZI LIZI( ИЗИ ЛИЗИ) арт LD(ЭЛДИ)-TL(ТИЭЛ)-Z(ЗЭТ)-1-230белый р 0 код 36001169,ШК ((штрих-код) - 30843737239,Цена с учетом НДС - 414 руб. 00 коп; Тюль в гостиную 100х230 Вуаль белая IZI LIZI( ИЗИ ЛИЗИ) арт LD(ЭЛДИ)-TL(ТИЭЛ)-Z(ЗИ)-1-230белый р 0 код 36001169,ШК ((штрих-код) - 30843737243,Цена с учетом НДС - 414 руб. 00 коп; Мусс для укладки волос Суперобъем Strong Girl( Стронг Гёрл) 200 мл HOLLY POLLY(ХАЛИ ПАЛИ) арт ЭХ99989446752 р 0 код 197246565,ШК ((штрих-код) - 32826940546,Цена с учетом НДС - 411 руб. 00 коп; Брелок для ключей и сумки Дельфин ЗИГЗAГ арт Ст539 р 0 код 313611610,ШК ((штрих-код) - 35818404198,Цена с учетом НДС - 408 руб. 00 коп; Catrice (Кэтрис)Бальзам-уход для губ Care In Colours (Ка Ин Каларс) с цветом 050,3г catrice (кэтрис) арт 944537WB050 р 0 код 251271609,ШК ((штрих-код) - 31816261404,Цена с учетом НДС - 399 руб. 00 коп; Лосьон после бритья Освежающий GILLETTE(ДЖИЛЕТ) арт 80807333 р 0 код 264789411,ШК ((штрих-код) - 32120158982,Цена с учетом НДС - 399 руб. 00 коп; Дозатор для жидкого мыла "Уточка" 330 мл Доляна арт 40045094004509 р 0 код 61299925,ШК ((штрих-код) - 30926638730,Цена с учетом НДС - 397 руб. 00 коп; Полотенце кухонное набор вафельное 4 шт 40х60 см MYZO (МАЙЗО) арт 0100 р 0 код 196353826,ШК ((штрих-код) - 27915121434,Цена с учетом НДС - 397 руб. 00 коп; Кабель для зарядки телефона Micro USB (Микро ЮСБИ), провод 3 метра б DEFENDER( ДИФЭНДЭ) арт 87468 р 0 код 8597807,ШК ((штрих-код) - 21579986551,Цена с учетом НДС - 396 руб. 00 коп; Профессиональная массажная расческа для нарощенных волос Misselision( Майссэльисион) арт RasRozTT (РазРосТИТИ) р 0 код 241572549,ШК ((штрих-код) - 31432177803,Цена с учетом НДС - 396 руб. 00 коп; Спрей от комаров для детей от 3-х месяцев 75мл Gardex (Гадекс) арт 0170,W (Дабалью) р 0 код 15778234,ШК ((штрих-код) - 21528352201,Цена с учетом НДС - 395 руб. 00 коп; Гольфы Дан&Тим арт ГольфыБел р 35-40 код 183611234,ШК ((штрих-код) - 32137712549,Цена с учетом НДС - 394 руб. 00 коп; Гель для душа и шампунь мужской 2в1 Горный лёд 750 мл РЕКСОНА арт 90009801 р 0 код 224933658,ШК ((штрих-код) - 28954445278,Цена с учетом НДС - 389 руб. 00 коп; Бигуди мягкие керлик lemleo (лемлиа)арт 60000626000071 р 0 код 50690498,ШК ((штрих-код) - 23122694284,Цена с учетом НДС - 382 руб. 00 коп; Балаклава мужская вязаная шапка спортивная модная Brutallini( Бруталини) арт Brutl(Брут)001Brutl(Брут)001blc(биалси) р 56 - 60 код 48232594,ШК ((штрих-код) - 32719085511,Цена с учетом НДС - 382 руб. 00 коп; Скребки для чистки языка - языкочиститель комплект 2шт. MEDKING( МЭДКИНГ) арт skrebok(скрибок)_dlya(длиа)_yazika(узыка)_1i(ли)3 р 0 код 210358752,ШК ((штрих-код) - 34438709550,Цена с учетом НДС - 375 руб. 00 коп; Гель для интимной гигиены увлажняющий очищающий 200мл LACTACYD( Лактасид) арт 4680002020266 р 0 код 155406737,ШК ((штрих-код) - 31062252504,Цена с учетом НДС - 374 руб. 00 коп; Антисептический гель для рук с маслом Макадамии 5 штх50мл Sanitelle (Сантэл)арт 0050-ЕМ-спайка Вайлдберриз (5х50мл) р 0 код 225407413,ШК ((штрих-код) - 33285151138, Цена с учетом НДС - 372 руб. 00 коп; Герметик силиконовый универсальный белый NewRemont (Нэврэмонт) арт герметик_сил_белый260_210323 р 0 код 152404321,ШК ((штрих-код) - 26989175265,Цена с учетом НДС - 372 руб. 00 коп; ФИО32 влажные салфетки без спирта "Health Care" MOMI( «Хэлтф Кэр» МОМИ) арт 4570180-621778 р 0 код 338366353,ШК ((штрих-код) - 30710310863,Цена с учетом НДС - 368 руб. 00 коп; ФИО32 влажные салфетки без спирта "Health Care" MOMI (« Хэлтф Кэр» МОМИ) арт 4570180-621778 р 0 код 338366353,ШК ((штрих-код) - 30710310993,Цена с учетом НДС - 368 руб. 00 коп; Зубная паста отбеливающая черная с углем Black President (Блэк Прэзидэнт) арт 11088 р 0 код 109831576,ШК ((штрих-код) - 31452142048,Цена с учетом НДС - 366 руб. 00 коп; Зубная паста с фтором от кариеса Classic President (Класик Прэзидэнт) арт 110275зеленый р 0 код 95666875,ШК ((штрих-код) - 30048334610,Цена с учетом НДС - 366 руб. 00 коп; Кепка для мальчика "Игра", р-р 52-54 Overhat kids (Овэрхат кидз) арт 9944622 р 52-54 код 214130184,ШК ((штрих-код) - 36145730324,Цена с учетом НДС - 365 руб. 00 коп; Светодиодные лампочки GU(ГУ)10 12 ВТ (БИТИ)холодный свет 3 шт Космос арт LED(ЛЭД)12Wgu(дабальюГУ)10C(СИ)65_3 р 0 код 196662036,ШК ((штрих-код) - 24959328359,Цена с учетом НДС - 360 руб. 00 коп; Светодиодные лампочки Е27 20 ВТ(БИТИ) холодный свет 4 шт Космос арт LkLED(элЛЭД)20wA(дабальюЭ)60E2765_4/white (вайт) р 0 код 12224677,ШК ((штрих-код) - 30612087710,Цена с учетом НДС - 358 руб. 00 коп; Капсулы для стирки белого и цветного Малазийский цветок,18шт лоск арт 26893472689347 р 0 код 18451589,ШК ((штрих-код) - 32330957651,Цена с учетом НДС - 355 руб. 00 коп; Капсулы для стирки для цветного, 18 шт лоск арт 26893562689356 р 0 код 18456569,ШК ((штрих-код) - 31326722315,Цена с учетом НДС - 355 руб. 00 коп; Маркер для затирки плиточных швов Sanjie(Санджи) арт markWhite/2 (майкВайт) pcs (писис) р 0 код 225156868,ШК ((штрих-код) - 30977706142,Цена с учетом НДС - 352 руб. 00 коп; Гель для интимной гигиены освежающий 200 мл LACTACYD(ФИО2) арт 52646 р 0 код 243488026,ШК ((штрих-код) - 29710185462,Цена с учетом НДС - 351 руб. 00 коп; Зубная паста детская 6+ земляника President( Прэзидент) арт 180231 р 0 код 220979391,ШК ((штрих-код) - 29996439130,Цена с учетом НДС - 346 руб. 00 коп; Смазка для цепи велосипеда парафиновая универсальная Easy Wax(Изи Вакс) арт easy(изи)-wax(вакс)-150ml(эмль) р 0 код 220161121,ШК ((штрих-код) - 27050455870,Цена с учетом НДС - 337 руб. 00 коп; Средство для купания детей 0+ гель и шампунь (300 мл.) 2в1 Lulu (Лали)арт 030002 р 0 код 30580462,ШК ((штрих-код) - 32714461351,Цена с учетом НДС - 336 руб. 00 коп; Средство для купания детей 0+ гель и шампунь (300 мл.) 2в1 Lulu (Лали) арт 030002 р 0 код 30580462,ШК ((штрих-код) - 27625972068,Цена с учетом НДС - 336 руб. 00 коп; Альбом для рисования А4 детский 40 листов для мальчика - 2шт ШКОЛЬНЫЙ МИР арт 87151 р 0 код 173692595,ШК ((штрих-код) - 25169413106,Цена с учетом НДС - 336 руб. 00 коп; Полотенца для кухни на Пасху 2025 ФИО53 арт ПРАР_12485 р 0 код 338505656,ШК ((штрих-код) - 30511253330,Цена с учетом НДС - 333 руб. 00 коп; Сублимированное печенье для кошек и собак DNshop (ДЭНЭшоп) арт лапки-поедухи р 0 код 251582673,ШК ((штрих-код) - 28211427763,Цена с учетом НДС - 331 руб. 00 коп; Спрей мист для тела парфюмированный Angels and demons( эйнджэлз энд димэнз) Беон арт мист Angels and demons( эйнджэлз энд димэнз) р 0 код 236690952,ШК ((штрих-код) - 33782049495,Цена с учетом НДС - 330 руб. 00 коп; Спрей мист для тела и волос парфюмированный Femme Fatale( Фэм Фатал) Беон арт 131679040 р 0 код 27979083,ШК ((штрих-код) - 30292976692,Цена с учетом НДС - 330 руб. 00 коп; Мочалка для душа, для тела, набор 2шт. Resin (Рэси) арт spo2gp (спо2джипи) р 0 код 250159606,ШК ((штрих-код) - 30011240456, Цена с учетом НДС - 328 руб. 00 коп; Игрушка для собак из каната, грейфер BARQ (БАК) арт 95604 р 0 код 160216165,ШК ((штрих-код) - 31656769223,Цена с учетом НДС - 327 руб. 00 коп; Скотч двухсторонний клейкая нано лента 3м Nafrinni (Нафринни) арт NANO303transp (НАНО303транш) р 0 код 169161169,ШК ((штрих-код) - 34167739055,Цена с учетом НДС - 323 руб. 00 коп; Зубная щетка средняя PASSIONS (ПЭШЕНС) для взрослых и детей R.O.C.S. (РОС) арт 420-03-04-041м/р р 0 код 121089015,ШК ((штрих-код) - 32880062410,Цена с учетом НДС - 322 руб. 00 коп; Полотенце кухонное вафельное набор 4 шт для рук и лица SunFan (Сунфан) арт wb(дабальюби)126e(и)2zrx(зиикс) р 0 код 315341022,ШК ((штрих-код) - 28392016852,Цена с учетом НДС - 319 руб. 00 коп; Постер интерьерный GTA San Andreas (ФИО29 Эндрэас) МОЙ ПОСТЕР арт А3_ФИО10_1шт-3 р 0 код 421019749,ШК ((штрих-код) - 36127949354,Цена с учетом НДС - 401 руб. 00 коп; Носки ФИО12 ФИО13 Tralalelo Tralala Geek On( ФИО13 Ан) арт NosSharkMeme (Намбэшакми) р 36-41 код 391048853,ШК ((штрих-код) - 34179073289,Цена с учетом НДС - 315 руб. 00 коп; Лак для укладки волос Объем от корней 200 мл Чистая линия арт 90009053 р 0 код 14007890,ШК ((штрих-код) - 29267419385,Цена с учетом НДС - 310 руб. 00 коп; Стикерпак наклейки на телефон ФИО12 ФИО13 тик ток Стикер Джой арт STICK(СТИК)-0215-B(би)-40cm(сиэи)-PC(ПИСИ) р 0 код 390721707,ШК ((штрих-код) - 34479426606,Цена с учетом НДС - 304 руб. 00 коп; Подгузники для новорожденных COMFORT CARE NB(КАМФЕРТ КЭР НБ) до 5 кг 24шт MOMI (МОУМИ) арт 4570180-620665 р 0 код 198347293,ШК ((штрих-код) - 26597635252,Цена с учетом НДС - 294 руб. 00 коп; Спанч Боб губка для мытья посуды с держателем AHome( АХом) арт Спанч р 0 код 176285301,ШК ((штрих-код) - 32240962274,Цена с учетом НДС - 291 руб. 00 коп; Когтерезка для кошек собак MACKENZI( МЕКЭНЗИ)арт N(ЭН)0001N(ЭН)0001blue(блу) р 0 код 59388170,ШК ((штрих-код) - 27911629520,Цена с учетом НДС - 290 руб. 00 коп; Гель для душа мужской и шампунь для волос 2в1 Глубина океана РЕКСОНА арт 90009798 р 0 код 224933655,ШК ((штрих-код) - 30179437715,Цена с учетом НДС - 289 руб. 00 коп; Наклейки пасхальные для яиц переводные Rаbbit (Рэбит)арт RB(ЭРБИ)-P(ПИ)02 р 0 код 383650294,ШК ((штрих-код) - 33988617696,Цена с учетом НДС - 275 руб. 00 коп; Наклейки пасхальные для яиц переводные Rаbbit (Рэбит)арт RB(ЭРБИ)-P(ПИ)03 р 0 код 385416710,ШК ((штрих-код) - 33988617697,Цена с учетом НДС - 275 руб. 00 коп; Набор для велосипедного насоса RUSH HOUR RUSH HOUR(ФИО43 АУВЭ) арт NN(ЭНЭН) 3черный р 0 код 42597551,ШК ((штрих-код) - 9317628459,Цена с учетом НДС - 273 руб. 00 коп; Набор для окрашивания волос 5 предметов Makkalina (Макалинна) арт ОкрЧерн5пр р 0 код 218054126,ШК ((штрих-код) - 32927950250,Цена с учетом НДС - 271 руб. 00 коп; Подсвечник металлический Лотос, 2х7,5 см, черный Омский свечной завод арт ПодсвечЛотЧ р 0 код 223910673,ШК ((штрих-код) - 32136400950,Цена с учетом НДС - 268 руб. 00 коп; Кисти для макияжа набор 13 в 1 ESSE (ИЗИ) Cosmetics (Казмэтикс) арт кисти 13 в 1 зеленые р 0 код 332968363,ШК ((штрих-код) - 34175901786,Цена с учетом НДС - 268 руб. 00 коп; Шампунь для волос гель для душа для умывания мужской 3 в 1 РЕКСОНА арт 90009800 р 0 код 224933657,ШК ((штрих-код) - 30412491889,Цена с учетом НДС - 261 руб. 00 коп; Детский термометр для воды, водный градусник для купания ROXY-KIDS( РОКСИ КИЗДЗ) арт RWT(ЭРДАБАЛЬЮТИ)-001 р 0 код 9957303,ШК ((штрих-код) - 33666229563,Цена с учетом НДС - 259 руб. 00 коп; Лента атласная 50мм 23 метра широкая Богатый мир упаковки арт RIBBONSATIN50X25Y-RED (РИББОНСАТИОН), р 0 код 207778174ШК ((штрих-код) - 34405293754,Цена с учетом НДС - 255 руб. 00 коп; Карандаши цветные пластиковые набор 24 цвета ACMELIAE(Акмэльиа) арт PCP-024 р 0 код 224977572,ШК ((штрих-код) - 30071056441,Цена с учетом НДС - 253 руб. 00 коп; пэстисы ps_romantic арт пэстисы р единый код 279525770,ШК ((штрих-код) - 30811813936,Цена с учетом НДС - 245 руб. 00 коп; Влажные салфетки ФИО32 мини карманные 8уп х 8шт Aquael Medical (Аква Мэдикал) арт 4680656320248 р 0 код 418256055,ШК ((штрих-код) - 27930501134,Цена с учетом НДС - 244 руб. 00 коп; Смазка для монтажа канализационных труб. MasterPlast (Мэстэрпласт) (150 г) MasterPlast (Мэстэрпласт) арт ИС.131715 р 0 код 263027093,ШК ((штрих-код) - 27118455417,Цена с учетом НДС - 240 руб. 00 коп; Детские влажные салфетки мини PURE (ПУР) без запаха 8уп х 8шт свежая нота арт 4660171972382 р 0 код 302459918,ШК ((штрих-код) - 34196868156,Цена с учетом НДС - 234 руб. 00 коп; Скотч двусторонний прозрачный монтажный КРЕПКИЙ 5 м Контакт арт 25933 р 0 код 291901462,ШК ((штрих-код) - 33812094499,Цена с учетом НДС - 228 руб. 00 коп; Ватные палочки с йодом и спиртом антисептик аптечка домашняя First (Фёст) D(ДЖИ)&Ks(Кээс) арт Ватные палочки 50шт First (Фёст) D(ДЖИ)&Ks(Кээс) р 0 код 371217919,ШК ((штрих-код) - 34406241249,Цена с учетом НДС - 227 руб. 00 коп; Брелок для ключей Бомбардиро ФИО14 ФИО12 Froggy (Фроги) vibe (вайб) арт Пара Бомбардиро ФИО14 р 0 код 396243042,ШК ((штрих-код) - 34479426607,Цена с учетом НДС - 222 руб. 00 коп; Расческа для кошек с кнопкой чесалка для собак дешеддер MUSTHAVE PET( МУСТАВ ПЭТ) арт Combpet1 р 0 код 165970171,ШК ((штрих-код) - 32664452257,Цена с учетом НДС - 216 руб. 00 коп; Стакан для зубных щеток органайзер CAPITALHOME (КАПИТАЛХОМ) арт Органайзер_Эллиса/С315БЕЛ_Стакан р 0 код 146259139,ШК ((штрих-код) - 32876594753,Цена с учетом НДС - 208 руб. 00 коп; Мыло листовое в футляре 50 листов для рук и лица SOAPerfect (СОАПерфект) арт 5001 р 0 код 167510923,ШК ((штрих-код) - 33049782988,Цена с учетом НДС - 206 руб. 00 коп; Манжета для канализации для гофры 50х40 MasterProf (МастеПроф) арт ТД.030836 р 0 код 262647708,ШК ((штрих-код) - 28849084201,Цена с учетом НДС - 202 руб. 00 коп; Наклейка на авто "Дети в машине" (девочка и мальчик - боссы) HD95 арт NNA(ЭНЭНЭЙ)002DetiBossMD(ДайтБосЭМЭЙДИ)1 р 0 код 164743394,ШК ((штрих-код) - 32585741493,Цена с учетом НДС - 196 руб. 00 коп; Антиперспирант женский спрей Абсолютная уверенность 150 мл РЕКСОНА арт 90009312 р 0 код 14007926,ШК ((штрих-код) - 31200195632,Цена с учетом НДС - 195 руб. 00 коп; Антиперспирант женский спрей Абсолютная уверенность 150 мл РЕКСОНА арт 90009312 р 0 код 14007926,ШК ((штрих-код) - 31200195633,Цена с учетом НДС - 195 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC307B р 0 код 183825968,ШК ((штрих-код) - 35155555789,Цена с учетом НДС - 191 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC307B р 0 код 183825968,ШК ((штрих-код) - 33261457044,Цена с учетом НДС - 191 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC307B р 0 код 183825968,ШК ((штрих-код) - 35155555757,Цена с учетом НДС - 191 руб. 00 коп; Светильник на батарейках светодиодный самоклеящиеся Космос арт KOC307B р 0 код 183825968,ШК ((штрих-код) - 35155555637,Цена с учетом НДС - 191 руб. 00 коп; Подарочный пакет с надписью Lykke Tid( Ликк Тид) арт крафт с днём рождения р 0 код 225666722,ШК ((штрих-код) - 28525452227,Цена с учетом НДС - 179 руб. 00 коп; Зубная щетка Магия единорога для детей, мягкая, от 6 лет SPLAT арт 111.31624.1937 р 0 код 171734195,ШК ((штрих-код) - 32508244040,Цена с учетом НДС - 177 руб. 00 коп; Фломастеры трехгранные детские набор 18 цветов deVENTE( дэвент) арт 5082918 р 0 код 8546575,ШК ((штрих-код) - 27759469057,Цена с учетом НДС - 170 руб. 00 коп; Карандаш для глаз и губ универсальный ENCCI (ИЭНСИСИАЙ) арт D(ДИ)/01 р 0 код 14890203,ШК ((штрих-код) - 17555204681,Цена с учетом НДС - 157 руб. 00 коп; Пинцет острый прямой 13 см Felizinho (Фэлизенье) арт ПинцетОстрПрям13 р 0 код 239554942,ШК ((штрих-код) - 31452684333,Цена с учетом НДС - 120 руб. 00 коп; Манжета для канализации 50х40 РБМ арт 40-50 1 шт. р 0 код 292288275,ШК ((штрих-код) - 33222392210,Цена с учетом НДС - 92 руб. 00 коп; Подставка для телефона на стол CHANGE (чейндж) арт подставка черная маленькая р 0 код 246718966,ШК ((штрих-код) - 31487363570,Цена с учетом НДС - 91 руб. 00 коп., а всего на общую сумму 816 199 рублей 00 копеек с учетом НДС. 

После чего ФИО1 в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ со своего личного кабинета ООО «РВБ» производил отказ от указанных товаров по программе возврата, товары, которые в дальнейшем не помещались в возвратную коробку, а также не поступали на основной склад ООО «РВБ», а хранились в складском помещении, ПВЗ ООО «РВБ», расположенном по адресу: 

<

адрес> А.

Далее, во исполнении своего преступного корыстного умысла, направленного на хищение товарно-материальных ценностей путем обмана, используя свое служебное положение, ФИО1 с ПВЗ ООО «РВБ», расположенного по адресу: 

<

адрес> А, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, выносил указанные товары из складского помещения ПВЗ ООО «РВБ», расположенного по адресу: 

<

адрес> А, после чего распорядился ими по своему усмотрению, тем самым путем обмана, с использованием своего служебного положения, похитил товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «РВБ» на общую сумму 816 199 рублей 00 копеек с учетом НДС, причинив тем самым ООО «РВБ» материальный ущерб на сумму 816 199 рублей 00 копеек с учетом НДС, то есть в крупном размере.

В судебном заседании ФИО1 свою вину по существу предъявленного обвинения в совершении преступления признал, подтвердил фактические обстоятельства в их хронологии как они изложены в обвинительном заключении, подтвердив, что с февраля 2025 года он работает на ПВЗ «Вайлдберис» по адресу: 

<

адрес>, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ находясь на рабочем месте он создавал аккаунты, заказывал различные товары, далее производил отказ от этих товаров по программе возврата, но сами товары на склад не возвращал, в корзину не помещал, а присваивал себе, таким образом он похитил 471 товар на общую сумму более 800 тыс. руб. В содеянном раскаивается. Ущерб на сумму 250 тыс. руб. возмещен, также намерен возместить оставшуюся сумму.

Суд, проведя судебное следствие, приходит к выводу, что помимо признательных показаний самого подсудимого, вина ФИО1 в совершении преступления подтверждается совокупностью следующих представленных стороной обвинения и исследованных в судебном заседании доказательств. 

Показаниями представителя потерпевшего ООО «РВБ» ФИО51 (специалиста по безопасности в ООО «РВБ») в судебном заседании о том, что ДД.ММ.ГГГГ в ходе проведенной выборочной инвентаризации на пункте выдачи заказов по адресу: 

<

адрес>А выявлено хищение товарно-материальных ценностей ООО «РВБ» на общую сумму 680 165 рублей 81 копейка (без НДС) и 816 199 рублей 00 копеек – (с НДС). В ходе проведения проверки аналитическим отделом объектовой безопасности ООО «РВБ» выявлена причастность менеджера по работе с клиентами ФИО1. В ходе проведения разбора подозрительных заказов с различных личных кабинетов пользователей торговой интернет-платформы «Вайлдберриз» установлено, что ФИО1 похищал заказы дорогостоящих товарно-материальных ценностей с вышеуказанного пункта выдачи посредством личного кабинета, привязанного к абонентскому номеру телефона №. Также ФИО1 для оформления заказов использовал подменные аккаунты пользователей «Вайлдберриз» и, используя рабочую учетную запись менеджера ПВЗ, находясь на рабочем месте по указанному адресу, фиктивно проставил статусы «Внескладская подготовка» для последующего помещения товаров в возвратную коробку, однако товары до сортировочного центра/склада не возвращались. Согласно акту выборочной инвентаризации, местом совершения противоправных действий является ПВЗ ООО «РВБ» по адресу: 

<

адрес>А. Таким образом ООО «РВБ» был причинен материальный ущерб на общую сумму 680 165 рублей 81 копейка без НДС; 816 199 рублей 00 копеек – по цене реализации с НДС. Ущерба ФИО1 возмещен на сумму 250 тыс. руб.

Показаниями свидетеля ФИО50 на предварительном следствии о том, что ДД.ММ.ГГГГ в Красногорский отдел полиции с заявлением обратился ФИО51 о привлечении к уголовной ответственности неустановленное лицо по факту хищения товарно-материальных ценностей с ПВЗ, расположенного по адресу: 

<

адрес>А, принадлежащие ООО «РВБ», чем причинен ущерба на сумму более 800 тыс. руб. ДД.ММ.ГГГГ в Красногорский отдел полиции УМВД России по г.о. Красногорск обратился ФИО1, добровольно подписал протокол явки с повинной, после чего с участием ФИО1, был проведен осмотр места происшествия по адресу: 

<

адрес> А, ПВЗ «Вайлдберис». 

Заявлением ФИО51, в котором он просит привлечь к установленной законом ответственности неустановленное лицо, которое в неустановленный период времени, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, тайно похитило товарно-материальные ценности с ПВЗ, расположенного по адресу: 

<

адрес>А, принадлежащие ООО «РВБ», причинив тем самым материальный ущерб на сумму 680 165 рублей, 81 копейка - без НДС; 816 199 рублей, 00 копеек - по цене реализации с НДС (т.1 л.д. 6);

Протоколом осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, согласно которому установлено место совершения хищения, а именно ПВЗ, расположенный по адресу: 

<

адрес>А (т.1 л.д. 14-18);

Протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ с фототаблицей, согласно которому осмотрен мобильный телефон марки ««Айфон 15», изъятый ДД.ММ.ГГГГ у ФИО1 (т.1 л.д. 122-123); протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому осмотрены: справка о причиненном ущербе ООО «РВБ», справка «история движения», АКТ о выборочной проверке наличия товарно-материальных ценностей в местах хранения от ДД.ММ.ГГГГ (т.1 л.д. 142-161).

В ходе судебного разбирательства нашло свое объективное подтверждение предъявленное ФИО1 обвинение в совершении преступления, суд считает установленными обстоятельства преступления как они изложены выше, приходя к выводу, что вина ФИО1 в совершении преступления доказана и последний подлежит ответственности за совершение преступления.

Выводы о виновности ФИО1 в совершении преступления суд основывает на вышеприведенных исследованных в судебном заседании доказательствах обвинения, каждое из которых в полной мере отвечает критериям относимости, допустимости и достоверности, а в совокупности доказательства являются достаточными для рассмотрения дела и могут быть положены в основу обвинительного приговора.

В соответствии с ч. 2 ст. 77 УПК РФ суд принимает признательные показания подсудимого ФИО1 в качестве доказательства вины, исключая возможность самооговора, поскольку оснований для самооговора в ходе судебного следствия судом не установлено, стороной защиты не представлено, достоверность и объективность показаний ФИО1 сомнений не вызывают, подсудимый не опровергал показания представителя потерпевшего и свидетеля, давал подробные и последовательные изобличающие себя показания как в ходе предварительного следствия, так и в судебном заседании, пояснял о возникшем у него умысле на совершение преступления, его реализации и фактических действиях, связанных с присвоением товара, а также пояснял о мотивах, побудивших его на совершение преступления.

Кроме того, объективность показаний ФИО1 подтверждается и согласуется как с исследованными в судебном заседании показаниями представителя потерпевшего и свидетеля, не доверять которым у суда оснований не имеется, поскольку они подробны, детальны, последовательны и непротиворечивы, так и с письменными материалами дела (протоколами следственных и процессуальных действий), которые получены с соблюдением требований уголовно-процессуального закона и содержат сведения об обстоятельствах, имеющих значение для дела в соответствии со ст. 73 УПК РФ. 

Оснований, предусмотренных ст. 75 УПК РФ, для признания исследованных доказательств недопустимыми, судом не установлено, также представленные доказательства не оспаривались сторонами по мотиву их недопустимости. 

Признавая вину ФИО1 доказанной, суд считает данную органами предварительного следствия квалификацию соответствующей инкриминируемым способу и обстоятельствам преступления, поскольку ФИО1 своими действиями выполнил объективную сторону преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 159 УК РФ, совершив мошенничество, т.е. хищение чужого имущества путем обмана, с использованием своего служебного положения, в крупном размере. 

Анализ вышеприведенных доказательств приводит суд к убеждению о том, что ФИО1 преследовал корыстную цель обращения в свою пользу товаров в целях личного обогащения, при осознании того, что похищаемые им товары ему не принадлежат, и он не имеет права ими распоряжаться по своему усмотрению, т.е. ФИО1 осознавал общественную опасность и противоправный характер своих действий, предвидел неизбежность причинения ущерба и желал этого, действовал с прямым умыслом. 

Способом совершения преступления является обман. 

Квалифицирующий признак "с использованием своего служебного положения" также нашел свое подтверждение, так как ФИО1 являлся лицом, постоянно выполняющим организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в организации. 

Совершение хищения в крупном размере подтверждается суммой похищенных товаров, существенно превышающей 250 000 рублей, установленной законом для определения крупного размера хищения.

Определяя вид и размер наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, конкретные обстоятельства его совершения, все имеющиеся на момент рассмотрения дела данные о личности подсудимого, возрасте и состоянии здоровья, наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, а также влияние назначенного наказания на исправление подсудимого ФИО1, на условия жизни его семьи.

Наказание суд назначает в соответствии со ст.ст. 6, 60 УК РФ, с учетом целей наказания, предусмотренных ст. 43 УК РФ.

Подсудимый ФИО1 на специализированных медицинских наркологическом и психиатрическом учетах не состоит, в судебном заседании не выявлено обстоятельств ставить под сомнение состояние его психического либо физического здоровья, ввиду чего суд признает последнего вменяемым относительно инкриминируемого деяния, подсудимый может и должен нести ответственность за совершенное преступление.

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание, предусмотренных ч. 2 ст. 61 УК РФ, суд признает раскаяние в содеянном, признание вины, положительные характеристики с места жительства и работы, состояние здоровья подсудимого, принесение извинений организации, в соответствии с п. "и" ч. 1 ст. 61 УК РФ - явка с повинной, частичное возмещение имущественного ущерба, наличие на иждивении двоих малолетних детей (п. «г» ч.1 ст. 61 УК РФ), наличие на иждивении близких родственников, состояние здоровья матери. 

Отягчающих наказание обстоятельств судом не установлено. 

Сам факт совершения преступления против собственности, которое отнесено законом к категории тяжкого, степень общественной опасности преступления не позволяют суду снизить категорию преступления в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ, а исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновного, его поведением, которые бы существенно уменьшали степень общественной опасности преступления, судом не установлено, в связи с чем оснований для применения правил ст. 64 УК РФ не имеется. 

Обсуждая вопрос о мере наказания, определяя его вид и размер, суд исходит из необходимости исполнения требований закона о строго индивидуальном подходе к назначению наказания, учитывая в совокупности все приведенные выше обстоятельства в совокупности с данными о личности подсудимого, в том числе смягчающие обстоятельства, поведение ФИО1 после совершения преступления, суд приходит к выводу, что цели наказания, такие как восстановление социальной справедливости, исправление подсудимого и предупреждение совершения новых преступлений будут достигнуты при назначении наказания в виде лишения свободы в пределах санкции нарушенного уголовного закона, без изоляции подсудимого от общества, считая целесообразным применить положения ст. 73 УК РФ, т.е. считать назначаемое наказание условным, с установлением испытательного срока, в течение которого ФИО1 должен своим поведением доказать свое исправление.

Суд исходит из того, что данное наказание в условиях контроля со стороны органов, ведающих исполнением наказания, с возложением обязанностей, восстановит социальную справедливость, окажет необходимое воздействие на исправление ФИО1 и предупредит совершение им новых преступлений. 

Оснований для назначения иного вида наказания, предусмотренного санкцией статьи, в том числе штрафа с учетом имущественного положения подсудимого по доводам стороны защиты, суд не усматривает, так как считает, что его применение не окажет на ФИО1 достаточного воспитательного воздействия и не будет отвечать целям и задачам уголовного наказания. 

Дополнительное наказание суд считает возможным подсудимому не назначать, поскольку цели наказания могут быть достигнуты в условиях назначения основной меры наказания.

Представителем потерпевшего ФИО51 заявлен гражданский иск о возмещении организации ООО «РВБ» имущественного вреда, причиненного преступлением, в размере оставшейся суммы 566 199 руб. (с учетом погашения ФИО1 суммы в размере 250 тыс. руб.).

Подсудимый ФИО1 просил передать вопрос о возмещении в порядке гражданского судопроизводства. 

Рассматривая основания и размер исковых требований представителя потерпевшего, суд принимает решение об удовлетворении исковых требований гражданского истца о возмещении имущественного вреда в сумме, подтвержденной материалами дела, основываясь на том, что именно в результате противоправных действий подсудимого ФИО1 ООО «РВБ» причинен материальный ущерб.

В соответствии со ст. ст. 81, 299 УПК РФ суд разрешает судьбу вещественных доказательств.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 303, 304, 307-310 УПК РФ суд 

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 159 УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы сроком на 2 (два) года. 

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание в виде лишения свободы считать условным, с испытательным сроком 2 (два) года. 

Обязать ФИО1 в течение испытательного срока не менять постоянного места жительства и работы без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, являться на регистрацию в указанный орган с периодичностью один раз в месяц для регистрации. 

Разъяснить, что в течение испытательного срока суд по представлению органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, может отменить полностью или частично либо дополнить ранее установленные для условно осужденного обязанности. 

Предупредить ФИО1 о предусмотренных ч.ч. 2-5 ст. 74 УК РФ последствиях неисполнения возложенных на него судом обязанностей. 

Меру пресечения в отношении ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить после вступления приговора суда в законную силу.

Гражданский иск представителя потерпевшего ООО «РВБ» ФИО51 о возмещении имущественного ущерба удовлетворить. 

Взыскать с ФИО1 в пользу ООО «РВБ» материальный ущерб в размере 566 199 рублей (пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто девяносто девять рублей).

Вещественные доказательства: мобильный телефон марки «Айфон 15»– оставить по принадлежности ФИО1; справки о причиненном ущербе ООО «РВБ», «история движения», акт о выборочной проверке наличия товарно-материальных ценностей – хранить при материалах уголовного дела. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Московский областной суд в течение 15 суток со дня провозглашения. В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе принимать участие в ее рассмотрении судом апелляционной инстанции, о чем необходимо отразить в жалобе, вправе поручать осуществление своей защиты избранному им защитнику, ходатайствовать перед судом о назначении защитника. 

Председательствующий ФИО58